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1. UI GreenMetric World University Rankings nima? 

Universitas Indonesia (UI) 2010 yilda kampus barqarorligi sa'y-harakatlarini o'lchash uchun UI GreenMetric 
World University Rankings deb nomlanuvchi jahon universitetlari reytingini boshladi. U butun dunyo bo'ylab 
universitetlar barqarorlik siyosati va dasturlarini ko`rsatsh uchun yaratilgan onlayn so'rovnoma hisoblanadi. 

Biz reytingni atrof-muhit, iqtisod va tenglik tushunchalari asosiga yaratdik. Reyting ko'rsatkichlari va toifalari 
hamma uchun mos bo'lishi uchun mo'ljallangan. Biz ko'rsatkichlar va me`yorlarni iloji boricha obyektiv 
bo'lmagan holda ishlab chiqdik. Ma'lumotlarni to'plash va topshirish ishi nisbatan sodda va xodimlarning oqilona 
vaqtini talab qiladi. UI GreenMetric ning 2010 yil versiyasida 35 mamlakatdan 95 ta universitet ishtirok etgan 
edi: Amerikadan 18 ta, Yevropadan 35 ta, Osiyodan 40 ta va Avstraliyadan 2 ta universitet. 2022-yilda dunyoning 
85 mamlakatidan 1050 ta universitet ishtirok etdi. Bu shuni ko'rsatadiki, UI GreenMetric barqarorlik bo'yicha 
birinchi jahon universitetlari reytingi sifatida tan olingan. 

Bu yilgi mavzuimiz "Innovatsiyalar, ta'sirlar va barqaror universitetlarning kelajakdagi yo'nalishi". Biz 
universitetlarning UI GreenMetric va BRMlari (SDGs) asosida barqaror universitetlar boʻlishlari uchun barqarorlik 
dasturlari va siyosatlarini, innovatsiyalarini, taʼsirini va kelajakdagi yoʻnalishlarini davom ettirishga qaratilgan  
saʼy-harakatlariga eʼtibor qaratmoqchimiz.. 

 

2. Maqsadlar qanday? 

Bizning reytingimiz quyidagilarga qaratilgan: 

• Ta'lim barqarorligi va kampusni ko'kalamzorlashtirish bo'yicha akademik muhokamalarga hissa qo'shish; 

• Barqarorlik maqsadlari bo'yicha universitet tomonidan boshqariladigan ijtimoiy o'zgarishlarni 
rag'batlantirish; 

• Dunyo bo'ylab oliy ta'lim muassasalari (OTM) uchun kampus barqarorligi yo`lida o'zini-o'zi baholash vositasi 
bo'lish; 

• Hukumatlar, xalqaro va mahalliy atrof-muhitni muhofaza qilish agentliklari va jamiyatni kampusdagi 
barqarorlik dasturlari haqida xabardor qilish. 

 

3. Kimlar ishtirok etishi mumkin? 

Barqarorlik masalalariga qat'iy sodiq bo'lgan dunyodagi barcha universitetlar har yili UI GreenMetric World 
University Rankings reytingida ishtirok etishlari mumkin. 

 

4. Qanday foyda bor? 

UI GreenMetric reytingida ishtirok etayotgan universitetlar oʻz maʼlumotlarini taqdim etish orqali bir qator 
imtiyozlardan bahramand boʻlishlari mumkin, masalan, xalqarolashtirish va tan olinish, barqarorlik muammolari, 
ijtimoiy oʻzgarishlar va harakatlar haqida xabardorlikni oshirish hamda tarmoqqa qo`shilish. Roʻyxatdan oʻtish 
bepul. 

a. Xalqarolashtirish va tan olish 

UI GreenMetric dasturida ishtirok etish universitetning barqarorlik borasidagi sa'y-harakatlarini global xaritaga 
kiritish orqali xalqarolashtirish va tan olinishiga yordam berishi mumkin. UI GreenMetric dasturida ishtirok etish 
sizning universitetingiz veb-saytiga kirishlar sonining ko'payishiga, veb-sahifalarda barqarorlik masalalariga 
nisbatan oliy ta`lim muassasasi haqida ko'proq eslatib o'tilishiga, universitetingiz bilan hamkorlik qilishdan 
manfaatdor institutlar bilan ko'proq yozishmalarga va bitiruvchilaringiz va jamoatchilik tomonidan e'tirof 
etilishiga olib kelishi mumkin.   

b. Barqarorlik muammolari haqida xabardorlikni oshirish 

Ushbu reytingda ishtirok etish universitet va undan tashqarida barqarorlik masalalarining ahamiyati haqida 
xabardorlikni oshirishga yordam beradi. Dunyo misli ko'rilmagan global muammolarga duch kelmoqda, masalan, 
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aholi sonining ko'tarilishi, global isish, tabiiy resurslardan ortiqcha foydalanish, neftga bog'liq energiya, suv va 
oziq-ovqat taqchilligi va boshqa barqarorlik muammolari. Bu muammolarni hal etishda oliy ta’lim hal qiluvchi rol 
o‘ynashini tushunamiz. UI GreenMetric barqaror rivojlanish, barqarorlikni tadqiq qilish, kampusni 
ko'kalamzorlashtirish va ijtimoiy targ'ibot uchun ta'limdagi sa'y-harakatlarni baholash va taqqoslash orqali 
OTMlar xabardorligini oshirishda muhim rol o'ynaydi. 

c. Ijtimoiy o'zgarish va harakat 

UI GreenMetric – nafaqat  xabardorlikni oshirish, balki bu aniq o'zgarishlarni rag'batlantirishga ham xizmat 
qiladi. Hozirgi kunda paydo bo'layotgan global muammolarni hal qilishga kirishish juda muhimdir. Barqarorlik 
bo'yicha global muammolarga faqat birgalikda harakat qilish orqali qarshi tura olamiz. 

d. Tarmoqqa ulanish 

UI GreenMetric-ning barcha ishtirokchilari avtomatik ravishda 2017 yilda tashkil etilgan UI GreenMetric Jahon 
universitetlari reytinglari tarmog'ining (UIGVURN) a'zolaridir. Ushbu tarmoqda ishtirokchilar har yili UI 
GreenMetric xalqaro seminarida va tasdiqlangan mezbon universitetlar tomonidan o'tkaziladigan 
mintaqaviy/milliy seminarlarda qatnashib, barqarorlik dasturlari bo'yicha o'zlarining eng yaxshi tajribalarini 
baham ko'rishlari va butun dunyo bo'ylab boshqa ishtirokchilar bilan aloqa o'rnatishlari mumkin. shtirokchilar, 
shuningdek, o'z universitetlarida UI GreenMetric bo'yicha texnik seminarlar tashkil qilishlari mumkin. 

Barqarorlik masalalarini harakatga aylantirish platformasi sifatida tarmoq UI GreenMetric tomonidan kotibiyat 
sifatida boshqariladi. Dasturlar va yo'nalishlar UI GreenMetric kotibiyati, mintaqaviy va milliy koordinatorlardan 
iborat boshqaruv qo'mitasi tomonidan quyidagi jadvalda ko'rsatilganidek taklif qilinadi va qaror qabul qilinadi: 

1-jadval UI GreenMetric World University Rankings tarmoq milliy koordinatorlari 
T/R Milliy koordinator 

1 El Bosque universiteti (El Bosque University) - Kolumbiya 

2 Kolumbiya Milliy Universiteti (National University of Colombia) - Kolumbiya 

3 San-Paulu universiteti (University of Sao Paulo /USP) - Braziliya 

4 Universidad Tecnica Federico Santa Maria (Universidad Tecnica Federico 
Santa Maria) - Chili 

5 Escuela Superior Politecnica De Chimborazo (Escuela Superior Politecnica 
De Chimborazo /ESPOCH) – Ekvador 

6 Sonora universiteti (University of Sonora) - Meksika 

7 Sus universiteti (University of Sousse) - Tunis 

8 Zonguldak Bulent Ejevit universiteti (Zonguldak Bülent Ecevit University) - 
Turkiya 

9 Istanbul universiteti (Istanbul University) - Turkiya 

10 Iordaniya Fan va Texnologiya Universiteti (Jordan University of Science and 
Technology /JUST) – Iordaniya 

11 Qozogʻiston milliy agrar universiteti (Kazakh National Agrarian University) – 
Qozogʻiston 

12 Qirol Abdul Aziz universiteti (King Abdul Aziz University) - Saudiya 
Arabistoni 

13 Mahidol universiteti (Mahidol University) – Tayland 

14 Milliy Pingtung Fan va Texnologiya Universiteti (National Pingtung 
University of Science and Technology /NPUST) - Xitoy Taypeyi 

15 Pokiston oliy ta'lim komissiyasi (Pakistan Higher Education Commission) - 
Pokiston 

16 Veyfan texnologiya instituti (Weifang Institute of Technology) - Xitoy 

17 Diponegoro universiteti (Universitas Diponegoro) - Indoneziya 

18 Zanjon universiteti (University of Zanjan) - Eron 

19 Tarbiat Modares universiteti (Tarbiat Modares University) - Eron 
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20 Kaslik Muqaddas Ruh Universiteti (Holy Spirit University of Kaslik /USEK) - 
Livan 

21 Sharja universiteti (University of Sharjah) - Birlashgan Arab Amirliklari 

22 Universiti Putra Malaysia (Universiti Putra Malaysia) - Malayziya 

23 OMNES Education (OMNES Education) - Fransiya 

24 Panteon-Assas universiteti Parij II (Pantheon-Assas University Paris II) - 
Fransiya 

25 RUDN universiteti (RUDN University) - Rossiya 

26 Riga texnika universiteti (Riga Technical University) - Latviya 

27 Kork universiteti kolleji (University College Cork) - Irlandiya 

29 L'Aquila universiteti (University of L’Aquila) - Italiya 

30 Minho universiteti (University of Minho) - Portugaliya 

31 Navarra universiteti (University of Navarra) - Ispaniya 

32 Ovyedo universiteti (University of Oviedo) - Ispaniya 

33 Adam Mickevich universiteti (Adam Mickiewicz University) - Polsha 

34 Szeged universiteti (University of Szeged) - Vengriya 

35 Pech universiteti (University of Pecs) - Vengriya 

36 Buxoro davlat universiteti (Bukhara State University) – O‘zbekiston 

37 Al-Azhar universiteti (Al-Azhar University) - Misr 

38 6 oktyabr Universitet (October 6 University) – Misr 

 
Hozirgi vaqtda tarmoq Osiyo, Yevropa, Afrika, Avstraliya, Amerika va Okeaniyada faol va xilma-xil 1050 ta 
universitetni o'z ichiga olgan bo`lib 2 milliondan ko'proq professor-o'qituvchilar, 17 million talaba, atrof-muhit va 
barqarorlik uchun umumiy tadqiqot fondlari uchun 68 milliard dollarni qamrab oladi. Milliy koordinatorlar o'z 
mamlakatlaridagi boshqa universitetlarni UI GreenMetricga qo'shishga chorlash orqali ularning soni ortib 
boraveradi. 
 

5. Universitetlar qanday ishtirok etishi mumkin? 

Reytingda qatnashish juda oddiy. Barqaror rivojlanish bo'yicha bo`lim boshlig`i yoki boshqa mas'ul shaxslar 
reyting haqida ma'lumot olish uchun www.greenmetric.ui.ac.id saytiga tashrif buyurishlari mumkin va agar 
qiziqish bildirsalar, taklif xatini olish uchun UI GreenMetric kotibiyatiga ( greenmetric@ui.ac.id ) elektron pochta 
orqali murojaat qilishlari mumkin va tizimga kirish uchun yo`riqnoma beriladi. Agar siz allaqachon reytingda 
ishtirok etgan bo'lsangiz, sizga ishtirok etish uchun taklifnoma yuboriladi. Agar muayyan sabablarga ko'ra 
qatnashmaslikka qaror qilsangiz, kotibiyatga xabar bersangiz, minnatdor bo'lamiz. Albatta, kelajakda yana 
so'rovnomaga qo'shilishingiz mumkin. Agar sizning universitetingiz aloqa uchun mas'ul shaxsni tayinlasa, bu har 
doim foydali bo'ladi. So'rovga oid har qanday savollar uchun kotibiyatga murojaat qilishingiz mumkin. 

 

6. UI GreenMetric World University Ranking qanday ishlab chiqilgan? 

UI GreenMetric ni yaratish qaroriga bir necha omillar ta'sir ko'rsatdi: 

a. Idealizm 

Sivilizatsiyaning kelajakdagi muammolariga aholi bosimi, iqlim o'zgarishi, energiya xavfsizligi, atrof-muhitning 
buzilishi, suv va oziq-ovqat xavfsizligi va barqaror rivojlanish kiradi. Ko'plab ilmiy tadqiqotlar va jamoatchilik 
muhokamalariga qaramay, butun dunyo hukumatlari hali barqaror kun tartibiga rioya qilishmagan. Universitas 
Indoneziyadagi befarq bo`lmagan odamlar universitetlar muammolarni yechish uchun asosiy yo'nalishlar 
bo'yicha konsensus ishlab chiqishda yordam berish sharafiga ega degan fikrga kelishdi. Ular 3 asosiy g`oya 
(tenglik, Iqtisodiyot va atrof-muhit), yashil bino va barqaror rivojlanish uchun ta'lim (ESD) kabi tushunchalarni o'z 
ichiga oladi.  
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UI GreenMetric World University Rankings universitetlar uchun dunyomiz duch kelayotgan barqarorlik 
muammolarini hal qilish uchun vosita bo'lib xizmat qiladi. Ko'pgina universitetlar UI GreenMetric 
so'rovnomasidan barqarorlik strategik rejasini o'lchash, monitoring qilish va baholash uchun vosita sifatida 
foydalanishadi. Universitetlar atrof-muhitga salbiy ta'sirlarni kamaytirish uchun birgalikda ishlashlari mumkin. UI 
GreenMetric notijorat tashkilotdir; shuning uchun universitetlar reytingda bepul ishtirok etishlari mumkin. 

b. UI GreenMetric World University Rankings modeli 

UI GreenMetric hech qanday mavjud reyting tizimiga asoslanmagan bo'lsa-da, u bir nechta mavjud barqarorlikni 
baholash tizimlari va akademik universitet reytinglaridan xabardor bo'lgan holda ishlab chiqilgan. UI 
GreenMetric loyihalash bosqichida tilga olingan barqarorlik tizimlari qatoriga Holcim Sustainability Awards, 
GREENSHIP (yaqinda Indoneziya Yashil Building Kengashi tomonidan ishlab chiqilgan, foydalanilgan energiya va 
atrof-muhitni loyihalashda yetakchilik (LEED) tizimiga asoslangan reyting tizimi (AQShda va boshqa joylarda 
foydalaniladi), Barqarorlik, Kuzatuv, Baholash va Reyting Tizimi (STARS) va Kollej Barqarorlik Hisobot Kartasi 
(Yashil Hisobot Kartasi (Green Report Card) sifatida ham tanilgan) kiradi. 

 

 

1-Jadval. UI GreenMetric va BRM (Barqaror Rivojlanish Maqsadlari)/SDGs 
 

Birlashgan Millatlar Tashkilotining Atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha 2030 kun tartibidagi vazifasi barqaror 
rivojlanishga integratsiyalashgan yondashuvlarni ishlab chiqish va takomillashtirishdan iborat - bu yondashuvlar 
atrof-muhit salomatligini yaxshilash, ijtimoiy va iqtisodiy foyda keltirishini ko'rsatadi. Ekologik xavflarni 
kamaytirish va jamiyatlar va atrof-muhitning barqarorligini oshirishga qaratilgan BMTning Atrof-muhit bo'yicha 
harakati barqaror rivojlanishning ekologik o'lchovini qo'llab-quvvatlaydi va ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishga olib 
keladi (UNEP, nd). BRM (SDG) ning ushbu 17 yo`nalishlari UI GreenMetric mezonlari va ko'rsatkichlarida aks 
ettirilgan. 

UI GreenMetric loyihasining dastlabki bosqichlarida reyting va barqarorlik masalalari bo'yicha mutaxassislardan 
yordam so'ralgan. Jumladan, universitetlar reytingi bo‘yicha konferensiya va videokonferensiyalar, shuningdek, 
barqarorlik va yashil qurilish bo‘yicha ekspert uchrashuvlari o‘tkazildi. UI GreenMetric boʻyicha soʻnggi ekspert 
seminari, UI GreenMetric World University Rankings boʻyicha 5-xalqaro seminar 2019-yil 14-16-aprel kunlari 
Kork Universitet kollejida boʻlib oʻtdi. Pandemiya sababli UI GreenMetric World University Rankings (IWGM 
2020) boʻyicha 6-xalqaro seminar 2020-yil oktabr oyida Eronning Zanjon universitetida, 2021-yilda Putra 
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Malayziya universitetida va 2022-yilda esa Tayvanning Pingtung Fan va texnologiya milliy universitetida boʻlib 
oʻtdi. 

2010 yilda reyting ballarini hisoblash uchun beshta toifa doirasida 23 ta ko'rsatkichdan foydalanilgan. 2011 yilda 
34 ko'rsatkichdan foydalanilgan. Keyin 2012 yilda "chekishdan xoli va giyohvand moddalarsiz kampus muhiti" 
ko'rsatkichi olib tashlandi va yashil kampusni baholash uchun 33 ko'rsatkichdan foydalanildi. 2012 yilda 
ko'rsatkichlar, shuningdek, ta'lim mezonlarini o'z ichiga olgan 6 toifaga bo'lindi. Ko'rib chiqilayotgan 
o'zgarishlardan biri barqaror ta'lim va tadqiqotlar uchun yangi toifani shakllantirish edi.  

2015-yilda asosiy mavzu uglerod izi (carbon footprint) edi. Biz energiya va iqlim o'zgarishi bo'limiga ushbu 
masala bilan bog'liq ikkita savol qo'shdik. Shuningdek, biz 2015 yilgi reytingga suv va transport bilan bog'liq 
bo'lgan bir nechta kichik ko'rsatkichlarni qo'shish orqali metodologiyamizni yaxshiladik.  

2017 yilda barqarorlik masalalarida yangi tendentsiyalarni hisobga olgan holda metodologiyada katta 
o'zgarishlar amalga oshirildi. 2018 yil mavzusi Universitetlar, ta'sirlar va Barqaror rivojlanish maqsadlari (SDGs) 
edi. Biz quyidagi ko'rsatkichlarga batafsil javob variantlarini qo'shdik: ko`kalamzorlik bilan qoplangan 
kampusning umumiy maydoni, ekilgan o'simliklar, o'rmon va ekilgan o'simliklardan tashqari suvni singdirish, 
energiya tejovchi qurilmalardan foydalanish, aqlli binolarni joriy etish, qayta tiklanadigan energiya ishlab 
chiqarish/ishlab chiqarishning umumiyga nisbati yiliga energiya iste'moli, yashil binolarni amalga oshirish 
elementlari, issiqxona gazlari emissiyasini kamaytirish dasturi, barcha chiqindilar va suv mezonlari, to'xtash 
joyining umumiy kampus maydoniga nisbati, kampusdagi shaxsiy transport vositalarini kamaytirish bo'yicha 
transport tashabbuslari, ishlab chiqilgan transport dasturi kampusdagi to'xtash joyini, transport xizmatlarini, nol 
emissiyali transport vositalarini va kampusdagi piyodalar siyosatini amalga oshirish va universitet tomonidan 
boshqariladigan barqarorlik veb-saytining mavjudligi kiritildi.  

Shuningdek, biz ta'lim mezonlari, ya'ni chop etilgan barqarorlik hisobotining mavjudligi haqida yangi savol 
qo'shdik. Biz butun dunyo bo'ylab universitetlar bilan bog'liq yashil transportni hisobga olgan holda velosiped 
masalasini nol emissiyali transport vositalariga o'zgartirdik. 2019-yilda “Oʻzgaruvchan dunyoda barqaror 
universitet: darslar, muammolar va imkoniyatlar” mavzusi boʻldi. Javoblar variantlari va aqlli qurilish 
ko'rsatkichlari haqida ko'proq tushuntirishlar uchun so'rovnomani yaxshiladik.  

2020-yilda so‘rovnomaning mavzusi Barqaror rivojlanish maqsadlari va jahonning murakkab muammolari uchun 
universitetlarning mas’uliyati bo`ldi. O`sha yili UI GreenMetric so'rovnomasi universitetlar jamiyat uchun yashil 
kampusni rejalashtirishda ko'rsatishi mumkin bo'lgan ta'sirlarga urg`u berishga harakat qildi. Ijtimoiy, madaniy 
va iqtisodiy ta'sirlarni o'lchash va pandemiyaga javob berish uchun 2021 yilda UI GreenMetric Jahon 
universitetlari reytingi so'rovnomasiga yangi savollar qo'shildi. 2022 yilda hozirgi pandemiya holati bilan bog'liq 
indikatorlarni sozlash va baholash mavjud edi. Shuningdek, suvning ifloslanishi bilan bog'liq yangi ko'rsatkich 
paydo bo'ldi. 2023 yilda 3R (Reduce, reuse, recycle) chiqindilari dasturi, talabalar tashkiloti faoliyati va xalqaro 
hamkorlik bilan bog'liq bir qancha yangi ko'rsatkichlar qo'shildi. 

Ma`lumotlarni taqdim etishda, dalillar bizning tekshiruvchilarimiz tomonidan baholash jarayoni uchun juda 
muhimdir, shuning uchun siz taqdim etgan dalillar iloji boricha to'liq ekanligiga ishonch hosil qiling. 

c. Haqiqat va qiyinchiliklar 

Jahon universitetlari barqarorligi reytingini yaratish maqsadi universitetlarning xilma-xilligi, ularning vazifalari va 
kontekstlari metodologiya uchun muammo tug'dirishini tushunish bilan amalga oshirildi. Biz universitetlar 
o'zlarining xabardorlik darajasi va barqarorlikni ta'minlash bo'yicha majburiyatlari, byudjetlari, kampuslaridagi 
yashil maydon miqdori va boshqa ko'plab o'lchovlar bilan farq qilishini to'liq bilamiz. Bu muammolar murakkab, 
ammo UI GreenMetric reytingni hamma uchun foydali va adolatli bo'lishi uchun doimiy ravishda yaxshilashga 
intiladi. Biz a'zolarimiz takliflarini doimo ijobiy qabul qilamiz. 

 

7. Jamoa kim? 

2010 yildan 2020 yilgacha UI GreenMetric World University Rankings Universitas Indoneziya rektori qoshidagi 
jamoa tomonidan boshqarilgan. 2021 yildan boshlab, UI GreenMetric o'zini o'zi boshqarishi belgilandi, chunki 
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bizni moliyaviy jihatdan o'z-o'zini moliyalashtirishga undashdi. Bizning jamoamiz a'zolari atrof-muhit fanlari, 
muhandislik, arxitektura, shahar dizayni, stomatologiya, sog'liqni saqlash, statistika, kimyo, fizika, tilshunoslik va 
madaniyatshunoslik kabi turli ilmiy tajriba va tajribalardan kelgan boshqaruv guruhi, ekspert a'zolari va 
sharhlovchilaridan iborat. . 

 

8. Metodologiya nimalardan iborat? 

a. mezonlar 

UI GreenMetric universitet siyosati va faoliyatini oltita toifa asosida baholaydi; joylashuv va infratuzilma (SI), 
Energiya va iqlim o'zgarishi (EC), chiqindilar (WS), suv (WR), transport (TR) va ta'lim va tadqiqot (ED). Quyidagi 
jadvalda ko'rsatilganidek, har bir toifadagi ballarning vazni mavjud. 

 

  2-jadval Reytingda foydalaniladigan toifalar va ularning vazni 
T/R Turkum Jami ballar ulushi (%) 

1 Joylashuv va infratuzilma (SI) 15 

2 Energiya va iqlim o'zgarishi (EC) 21 

3 Chiqindilar (WS) 18 

4 Suv (WR) 10 

5 Transport (TR) 18 

6 Ta'lim va tadqiqot (ED) 18 

 JAMI 100 
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3-jadval 2023 yilgi reytingda foydalanish uchun tavsiya etilgan ko'rsatkichlar va toifalar 

 
T/R MEZONLAR Nuqta Og'irlik 

1 Joylashuv va infratuzilma (SI) 
 

15% 

SI1 Ochiq maydonning umumiy maydonga nisbati 200 
 

SI2 Kampusning umumiy maydoni yovvoyi o'simliklar bilan qoplangan 100 
 

SI3 Kampusning umumiy maydoni ekilgan o'simliklar bilan qoplangan 200 
 

SI4 Yovvoyi va ekilgan o'simliklardan tashqari, kampusda suvni yutish ehtimoli 
bor yerning umumiy maydoni 

100 
 

SI5 Umumiy ochiq maydonning umumiy kampus aholisiga bo`linishi 200 
 

SI6 Barqarorlik sa'y-harakatlari uchun universitet byudjetining ulushi 200 
 

SI7 Bir yil ichida binoning ekspluatatsiya va ta'mirlash ishlari ulushi 100  

SI8 Nogironlar, maxsus ehtiyojlar va/yoki onalik parvarishi uchun kampus 
binolari/qulayliklari 

100  

SI9 Qo'riqlash va xavfsizlik vositalari 100  

SI10 Talabalar, professor-o`qituvchilar va ma'muriy xodimlarning farovonligi 
uchun sog'liqni saqlash infratuzilmasi obyektlari 

100  

SI11 Qo'riqlash: o'simlik (flora), hayvon (fauna) yoki yovvoyi tabiat, oziq-ovqat 
va qishloq xo'jaligi uchun genetik resurslar o'rta yoki uzoq muddatli 
muhofaza qilish obyektlarida saqlanadi. 

100  

 
Jami 1500 

 

2 Energiya va iqlim o'zgarishi (EC) 
 

21% 

EC1 Energiyani tejaydigan asboblardan foydalanish 200 
 

EC2 Aqlli bino qurilishini amalga oshirish 300 
 

EC3 Kampusdagi qayta tiklanadigan energiya manbalari soni 300 
 

EC4 Umumiy elektr energiyasi iste'moli kampusning umumiy aholisiga 
bo'lingani (odam boshiga kVt soat) 

300 
 

EC5 Qayta tiklanadigan energiya ishlab chiqarish nisbati yillik umumiy energiya 
iste'moliga bo'lingani 

200 
 

EC6 Barcha qurilish va ta'mirlash siyosatlarida aks ettirilgan yashil binolarni 
amalga oshirish elementlari 

200 
 

EC7 Issiqxona gazlari emissiyasini kamaytirish dasturi 200 
 

EC8 Umumiy uglerod izi kampusning umumiy aholisiga bo'lingani (odam 
boshiga metrik tonna) 

200 
 

EC9 Energetika va iqlim o'zgarishi bo'yicha innovatsion dastur(lar) soni 100  

EC10 Iqlim o'zgarishi bo'yicha ta'sirli universitet dasturlari 100  
 

Jami 2100 
 

3 Chiqindilar (WS) 
 

18% 

WS1 Universitet chiqindilari uchun 3R (Reduce, Reuse, Recycling) dasturi 300 
 

WS2 Kampusda qog'oz va plastmassadan foydalanishni kamaytirish dasturi 300 
 

WS3 Organik chiqindilarni qayta ishlash 300 
 

WS4 Noorganik chiqindilarni qayta ishlash 300 
 

WS5 Toksik chiqindilarni boshqarish 300 
 

WS6 Kanalizatsiya 300 
 

 
Jami 1800 
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4 Suv (WR) 
 

10% 

WR1 Suvni tejash dasturi va amalga oshirish 200* 
 

WR2 Suvni qayta ishlash dasturini amalga oshirish 200 
 

WR3 Suvni tejaydigan qurilmalardan foydalanish 200 
 

WR4 Tozalangan suvni iste'mol qilish 200 
 

WR5 Kampus hududida suv ifloslanishini nazorat qilish 200  
 

Jami 1000 
 

5 Transport (TR) 
 

18% 

TR1 Transport vositalarining umumiy soni (avtomobillar va mototsikllar) 
kampusning umumiy aholisiga bo'lingani 

200 
 

TR2 Shuttle xizmatlari 300 
 

TR3 Kampusda nol emissiyali transport vositalari (ZEV) siyosati 200 
 

TR4 Nol emissiyali avtomobillarning umumiy sonining  (ZEV) kampus umumiy 
aholisiga bo'lingani 

200 
 

TR5 Yerdagi to'xtash joyining umumiy kampus maydoniga nisbati 200 
 

TR6 So'nggi 3 yil davomida kampusdagi mashinalar maydonini cheklash yoki 
kamaytirish dasturi (2020 yildan 2022 yilgacha) 

200 
 

TR7 Kampusda shaxsiy transport vositalarini kamaytirish bo'yicha tashabbuslar 
soni 

200 
 

TR8 Kampusdagi piyodalar yo'li 300 
 

 
Jami 1800 

 

6 Ta'lim va tadqiqot (ED) 
 

18% 

ED1 Barqarorlik fanlarining umumiy darslarga/fanlarga nisbati 300 
 

ED2 Barqarorlikni ta'minlash bo'yicha tadqiqotlarni moliyalashtirishning 
umumiy tadqiqot mablag'lariga nisbati 

200 
 

ED3 Barqarorlik bo'yicha ilmiy nashrlar soni 200 
 

ED4 Barqarorlik bilan bog'liq tadbirlar soni 200 
 

ED5 Talabalar tashkilotlari tomonidan yil davomida barqarorlik bilan bog'liq 
tadbirlar soni 

200 
 

ED6 Universitet tomonidan boshqariladigan barqarorlik veb-sayti 200 
 

ED7 Barqarorlik hisoboti 100 
 

ED8 Kampusdagi madaniy tadbirlar soni 100  

ED9 Xalqaro hamkorlik bilan universitetning barqarorlik dasturi(lar)i soni 100  

ED10 Talabalar ishtirokida tashkil etilgan va/yoki ishtirok etgan barqarorlikni 
taʼminlash boʻyicha ijtimoiy xizmatlar loyihalari soni 

100  

ED11 Barqarorlik bilan bog'liq startaplar soni 100  
 

Jami 1800 
 

Eslatma: Ochiq yashil rang 2023 yilda kiritilgan yangi savollarni bildiradi 
 

b. Qayta ko'rib chiqilgan ko'rsatkichlar 

Mavjud vaziyatga javob berish va barqarorlikning ijtimoiy, madaniy va iqtisodiy jihatlariga ko'rsatkichlarni 
qo'shish uchun bu yilgi so'rovnomada ba'zi ko'rsatkichlar qayta ko'rib chiqildi. 3-jadvalda ba'zi savollar och yashil 
rangga bo'yalgan, chunki ular 2023 yilda kiritilgan yangi savollar hisoblanadi. 

c. Hisoblash 

Bizning ma'lumotlarimiz statistik tarzda qayta ishlanishi uchun har bir element uchun ball sonlarda ifodalanadi. 
Ballar qandaydir miqyosdagi narsalar yoki javoblarning oddiy hisoblari bo'ladi. Baholash bo'yicha batafsil 
ma'lumot 1-ilovada keltirilgan. 
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d. Mezonlarning o`lchanishi 

Mezonlarning har biri umumiy ma'lumot sinfiga bo'linadi va natijalar qayta ishlangach, yakuniy hisobni berish 
uchun xom ballar tortiladi. 

e. Tadqiqot vositasini yaxshilash va takomillashtirish 

Anketani ishlab chiqish va amalga oshirish uchun bor kuch-g'ayratimizni sarflagan bo'lsak-da, kamchiliklar ham 
borligini tushunamiz. Shu sababli, biz ishtirokchilarning fikrlarini va sohadagi eng so'nggi ishlanmalarni hisobga 
olish uchun mezonlar va vaznlarni doimiy ravishda ko'rib chiqamiz. Fikr va mulohazalaringizni kutib qolamiz. 

f. Ma'lumotlarni taqdim etish 

Universitet maʼlumotlari 2023-yil 15-maydan 31-oktabrgacha onlayn tizim orqali topshirilishi kerak. 

Biz sizning universitetingizning barqarorligini bo`yicha hisobot shuningdek, universitetingizdagi barqarorlik 
faoliyati to'g'risidagi dalillarni mamnuniyat bilan qabul qilamiz. 

 

 
g. Natijalar 

Ko‘rsatkichlarning dastlabki natijalari 2023-yil 31-oktabrda taqdim etilishi kutilmoqda va yakuniy to‘liq natija 
2023-yil dekabr oyi boshida e’lon qilinadi. 

 

Asosiy reyting natijalari (2022-yildagi umumiy reytinglar) va batafsil ballarga quyidagi habola orqali kirish 
mumkin  https://greenmetric.ui.ac.id/rankings/overall-rankings-2022 
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9. Bizning tarmoq kimlardan tashkil topgan? 

Barqarorlik muammolaridan xabardorlik bilan bog'liq idealizm endi fikrlovchi tashkilotlar tarmog'ini yaratmoqda. 
Tarmoq UI GreenMetric World University Rankings tadbirlarini o‘tkazuvchi universitetlar bilan hamkorlikda milliy 
va/yoki mintaqaviy koordinator vakillaridan iborat boshqaruv qo‘mitasi bo‘lgan UI GreenMetric World University 
Rankings kotibiyati tomonidan tashkil etiladi va boshqariladi. Milliy seminarlar 2017-yildan boshlab koʻplab 
universitet va mamlakatlarda, masalan Qozogʻistonning Milliy agrar universitetida; Kolumbiyaning El Bosque 
universitetida; Braziliyaning San-Paulu universitetida; Indoneziyaning Diponegoro universitetida; Italiyaning 
Boloniya universitetida; Daniyaning Aalborg universitetida; Saudiya Arabistonining Qirol Abdulaziz 
universitetida; Rossiyaning Rossiya Xalqlar do'stligi universitetida oʻtkazilib kelinmoqda. 

2018-yilda UI GreenMetric taraqqiyoti turli forumlarda ham taqdim etildi, masalan, UI GreenMetric (IWGM) 
bo'yicha 4-xalqaro seminar, Indoneziya; IREG Forum Belgiya, ISCN konferensiyasi, Shvetsiya; Xalqaro akademik 
reytinglar bo'yicha CRUI ishchi guruhi, Italiya; Ta'sirni baholash xalqaro assotsiatsiyasi (IAIA) konferensiyasi, 
Malayziya; va Yashil kampusni rivojlantirish bo'yicha global simpozium, Xitoy. O'sha yili UI GreenMetric bir 
qancha universitetlarda bo'lib o'tgan Milliy seminarda mezbon sifatida, ya'ni Zanjon universiteti va Mashhad, 
Firdavsiy universiteti, Eron; Atirau davlat universiteti, Qozog'iston; Qirol Abdulaziz universiteti, Saudiya 
Arabistoni; Nottingem universiteti, Buyuk Britaniya; Kolumbiya Milliy universiteti va del Rosario universiteti, 
Kolumbiya; San-Paulu universiteti, Braziliya; Pokiston oliy ta'lim komissiyasi, Pokiston; Universiti Utara Malaysia, 
Malayziya; Institut Technology Sepuluh Nopember, Indoneziya; Riga texnika universiteti, Latviya; Rossiya Xalqlar 
do'stligi universiteti, Rossiya; Universidad Tecnica Federico Santa Maria, Chili; va OMNES Education, Fransiya. 

2019-yilda UI GreenMetric turli tashkilotlar va jamoalar tomonidan taklif qilindi: Tayvan Yashil Universitetlar 
Ittifoqining 4-Bosh Assambleyasi 2019, CRUE yig'ilishi, Butunjahon ekologik ta'lim kongressi va Universitetlarning 
obro'sini oshirish (BUR) 2019 konferensiyasi. Shu yili Milliy va mintaqaviy seminarlar ham mezbon sifatida bir 
qancha universitetlarda o'tkazildi, ya'ni Universidad Autónoma de Occidente va Universidad Icesi, Kolumbiya; 
Szeged dan universiteti Pecs universiteti, Vengriya; Universitas Hasanuddin, Indoneziya; Nazarboyev universiteti, 
Qozog‘iston; Universidade Federal de Lavraz, Braziliya; Kaslik Muqaddas Ruh Universiteti (USEK), Livan; RUDN 
universiteti, Rossiya; Escuela Superior Politecnica De Chimborazo (ESPOCH), Ekvador; Sus universiteti va Tunis; 
Xalqaro Kipr universiteti, Shimoliy Kipr. 

2020-yil boshida Fransiya va Saudiya Arabistonida ikkita seminar o'tkazildi. 2020-yilda UI GreenMetric faoliyati 
Covid-19 pandemiyasi sharoitida davom etdi, 60 dan ortiq seminarlar va veb-seminarlar onlayn tarzda 
muvaffaqiyatli o'tkazildi. 

2020-yilda UI GreenMetric har bir davlatning universitet vakillari bilan virtual seminarlar oʻtkazdi: Nottingem 
universiteti (Birlashgan Qirollik), Mahidol universiteti (Tailand), Universitas Riau (Indoneziya), Fundación 
Universidad del Norte Barranquilla (Kolumbiya), Sharja universiteti (Birlashgan Arab Amirliklari) , RUDN 
universiteti (Rossiya), Kampinas universiteti (Braziliya), Universidad de Sonora (Meksika) va Zanjon universiteti 
(Eron). 

2021-yilda virtual seminarlar yangi vakillar va ularga mezbonlik qiluvchi koʻplab mamlakatlar, jumladan 
Universiti Putra Malaysia (Malayziya), Szeged universiteti (Vengriya), Mahidol universiteti (Tailand), Zanjon 
universiteti (Eron), Tarbiat Modares universiteti (Eron), Universitas Sebelas Maret (Indoneziya), Universidad 
Hemisferios (Ekvador), RUDN universiteti (Rossiya), Universidad Tecnologica de Pereira (Kolumbiya), Universidad 
Autonoma de Nuevo Leon (Meksika), Inseec U (Fransiya). 

Tematik ustuvorliklari doirasida UI GreenMetric San-Paolo universiteti, Indoneziya universiteti, El-Boske 
universiteti, Seged universiteti, Sharja universiteti, Escuela Superior Politécnica de Chimborazo va Sus 
universiteti bilan Barqarorlik 2021 bo‘yicha UI GreenMetric onlayn kursini o‘tkazdi. Bu kurs toʻrt qitʼa va yetti 
davlatdagi eng yaxshi universitetlar oʻz talabalariga taqdim etayotgan birinchi noyob global onlayn kursdir. Bu 
talabalarga Braziliya, Kolumbiya, Ekvador, Vengriya, Indoneziya, Tunis va Birlashgan Arab Amirliklarida barqaror 
rivojlanishning asosiy muammolari va yo'llari haqida tushuncha beradi. Kurs bakalavriat darajasida kirish sifatida 
va bizning kelajak avlodimiz oldida turgan eng qiyin savolga javob topish uchun ishlab chiqilgan: mamlakatlar 
qanday qilib ijtimoiy inklyuziv va ekologik barqaror yo'llar bilan rivojlanishi mumkin? 
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2022 yilda UI GreenMetric EAFIT (Kolumbiya), Mahidol universiteti (Tailand), Universidad Tecnologica ECOTEC 
(Ekvador), RUDN universiteti (Rossiya), Sharja universiteti (Birlashgan Arab Amirliklari) va Universitas Multimedia 
Nusantara (Indoneziya) kabi har bir davlatning universitet vakillari bilan seminarlar tashkil qildi.  

Barqarorlik boʻyicha UI GreenMetric Onlayn Kursi 2023-yilda ham oʻz tatbiqini davom ettiradi. Bu yil SDG global 
amaliyoti mavzusida uchta onlayn kurs taklif etiladi. Indoneziyada 17 ta universitet oʻz talabalari uchun onlayn 
kurslar tashkil etishda hamkorlik qiladi. 17 ta universitetlar: Institut Technology Nasional Bandung, Institut 
Technology Sepuluh Nopember, Telkom universiteti, Universitas Diponegoro, Universitas Gadjah Mada, 
Universitas Islam Negeri Jakarta, Universitas Lampung, Universitas Muhammadiyah Malang, Universitas Negeri 
Sur Universitaya, Universitas Negeri Sur Universitaya, Universitas Negeritaja Universitaya versitas Pancasila, 
Universitas Pattimura, Universitas Sam Ratulangi, Universitas Sebelas Maret, Universitas Sriwijaya va Universitas 
Syiah Kuala. Bundan tashqari, yana bir onlayn kurs Milliy Pingtung Fan va Texnologiya Universiteti (Tayvan), Pecs 
universiteti (Vengriya), 6 oktyabr universiteti (Misr), Universitas Diponegoro (Indoneziya), Universitas Negeri 
Yogyakarta (Indoneziya), Mahidol universiteti (Tayland), Bulent Eljevit universiteti (Turkiya) tomonidan tashkil 
etilgan. 

Bizning rejalarimiz qanday? 

UI GreenMetric har doim o'z maqsadlariga qanday qilib yaxshiroq erishishni, reytinglar va ESD rivojlanishi 
haqidagi konstruktiv tanqiddan qanday xulosa chiqarishni va turli maqsadlar va sharoitlarda ishtirokchilarning 
turli tajribasidan qanday o'rganishni hisobga oladi. Biz so'rovnomani ishlab chiqishda davom etishni va uning 
tarmog'i a'zolariga ko'proq xizmatlar ko'rsatishni rejalashtirmoqdamiz. Shuningdek, biz innovatsion dasturlar 
orqali tarmoqlarimizni mustahkamlaymiz. 

 

10. Biz bilan qanday  
bog'lanish mumkin? 

Sabrina Hikmah Ramadianti xonim 
UI GreenMetric Kotibiyati 
Integratsiyalashgan laboratoriya va tadqiqot markazi (ILRC) binosi, 4-
qavat Kampus UI Depok, 16424, Indoneziya 
E-mail:greenmetric@ui.ac.id 
Tel: (021) – 29120936 
Veb-sayt:http://www.greenmetric.ui.ac.id/ 

mailto:greenmetric@ui.ac.id
http://www.greenmetric.ui.ac.id/
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Anketa (mezon va ko'rsatkichlar) 

Anketada oltita asosiy toifalar mavjud bo'lib, ular joylashuv va infratuzilma (SI), energiya va iqlim o'zgarishi (EC), 
chiqindilar (WS), suv (WR), transport (TR) va ta'lim va tadqiqot (ED) dan iborat. Ushbu toifalar savollarning batafsil 
tushuntirishlari bilan bir necha bo'limlarga bo'lingan. Umuman olganda, siz universitetingizni eng yaxshi tarzda aks 
ettirish uchun ma'lumotlardan foydalanishingiz mumkin. 

1. Joylashuv va infratuzilma (SI) 
Kampus joylashuvi va infratuzilma ma'lumotlari universitetning yashil muhitni hisobga olishi haqida asosiy 
ma'lumotlarni beradi. Ushbu ko'rsatkich, shuningdek, kampus yashil shaharcha deb nomlanishga loyiqmi 
yoki yo'qligini ko'rsatadi. Maqsad, ishtirokchi universitetlarni yashil o'simliklar uchun ko'proq joylarni 
ta'minlash va atrof-muhitni muhofaza qilish, shuningdek, barqaror energiyani rivojlantirishga undashdir. 

1.1. Oliy ta’lim muassasasining turlari 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Keng qamrovli 
[2] Ixtisoslashtirilgan oliy ta’lim muassasasi 

1.2. Iqlim 

Mintaqangizdagi iqlimni aniq tasvirlaydigan quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Tropik nam 
[2] Tropik ho'l va quruq 
[3] Yarim quruq 
[4] Quruq 
[5] O'rta yer dengizi 
[6] Nam subtropik 
[7] Dengiz g'arbiy qirg'og'i/Okean iqlimi 
[8] Nam kontinental 
[9] Subarktika 

1.3. Kampus joylari soni 

Iltimos, universitetingiz akademik maqsadlarda faoliyat yuritadigan alohida joylar sonini ko'rsating. Misol 
uchun, agar sizning universitetingiz bir-biridan ajratilgan turli tuman yoki shaharlarda bitta yoki bir nechta 
kampusga ega bo'lsa, iltimos, universitet manzillarining umumiy sonini ko'rsating. 

 

1.4. Kampus joylashuvi 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Qishloq 
[2] Shahar atrofida 
[3] Shahar 
[4] Shahar markazi 
[5] Ko'p qavatli qurilish maydoni 

 

1.5. Umumiy kampus maydoni (m2) 

Iltimos, kampusingizning umumiy maydonlarini (kvadrat metrda) ko'rsating. Hisoblangan umumiy maydon 
faqat o'quv faoliyati olib boriladigan maydonlarni (shu jumladan ma'muriyat binolari, talabalar va xodimlar 
faoliyati binolari, sinflar, yotoqxonalar va oshxonalar) hisobga olishi kutilmoqda. Yashil maydon va dalalar va 
boshqa hududlar faqat o'quv maqsadlarida (ya'ni, dala ma'ruzasi, amaliy mashg'ulotlar, o'quv mashg'ulotlari 
va boshqalar) uchun foydalanilgan taqdirdagina hisoblanishi mumkin. 

Dalil talab qilinadi 

 

Dalil talab qilinadi 
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1.6. Binolarning umumiy maydoni (m2) 

Iltimos, kampusingizdagi universitet binolarining birinchi qavat qismlarining umumiy maydonini ko'rsatib, 
binolar egallagan maydon haqida ma'lumot bering. 

1.7. Kampus binolarining umumiy maydoni (m2) 

Iltimos, kampusingizdagi universitet binolarining birinchi qavatlari va boshqa qavatlarini o'z ichiga olgan 
umumiy qavat maydonini (barcha qavatlar) ko'rsatib, binolar egallagan maydon haqida ma'lumot bering. 

 

1.8. Ochiq maydonning umumiy maydonga nisbati (SI.1) 

Iltimos, ochiq maydonning kampusdagi umumiy maydonga nisbatini ko'rsating. 

Formula: (((1,5-1,6)/1,5) x 100%) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≤ 1% 
[2] > 1 - 80% 
[3] > 80 - 90% 
[4] > 90 - 95% 
[5] > 95% 

 

1.9. Yovvoyi o'simliklar bilan qoplangan kampusning umumiy maydoni (SI.2) 

Iltimos, kampusdagi yovvoyi o'simliklar bilan qoplangan maydonning (asosan katta daraxtlar va uning 
biologik xilma-xilligi bilan qoplangan, tabiiy va/yoki ekilgan; tabiatni muhofaza qilish uchun vertikal o'sish va 
o'simliklarning katta miqdordagi zich massasi) , universitetga tegishli, umumiy kampus maydoniga foizini 
ko'rsating. Agar sizning universitetingiz qurg'oqchil zonada bo'lsa, siz o'rmon o'simliklari bilan qoplangan 
kampus maydoni sifatida zona talablariga muvofiq o'rmon uchun ishlab chiqarilgan hududni da'vo qilishingiz 
mumkin. 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≤ 2% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[2] > 2 - 9% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[3] > 9 - 22% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[4] > 22 - 35% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[5] > 35% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 

 

1.10. Ekilgan o'simliklar bilan qoplangan kampusning umumiy maydoni (SI.3) 

Iltimos, yovvoyi o`simliklarni hisobga olmagan holda, ekilgan o'simliklar bilan qoplangan kampus 
maydonining umumiy kampus maydoniga foizini ko'rsating. O'simliklar uchun maysazorlar, bog'lar, yashil 
tomlar, ichki ekish va vertikal bog'ni hisoblash mumkin. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≤ 10% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[2] > 10 - 20% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[3] > 20 - 30% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[4] > 30 - 40% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[5] > 40% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 

 

Dalil talab qilinadi 

 

Dalil talab qilinadi 

 

Dalil talab qilinadi 

 

Dalil talab qilinadi 

 

Dalil talab qilinadi 
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1.11. Yovvoyi va ekilgan o'simliklardan tashqari, kampusda suvni yutish ehtimoli bor yerning umumiy 
maydoni (SI.4) 

Iltimos, kampusning suvni singdirish uchun ajratilgan yer yuzalarining (ya'ni, tuproq, o't, beton blok, sintetik 
maydon va boshqalar) kampus umumiy maydoniga foizini ko'rsating. Kattaroq suv assimilyatsiya qilish 
maydoni maqsadga muvofiqdir. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≤ 2% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[2] > 2 - 10% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[3] > 10 - 20% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[4] > 20 - 30% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 
[5] > 30% (umumiy maydoni kvadrat metrda) 

 
1.12. Doimiy talabalarning umumiy soni 

Iltimos, universitetingizdagi doimiy talabalarning umumiy sonini (kunduzgi va sirtqi) ko'rsating. Doimiy 
talaba bir semestrda ro'yxatdan o'tgan va faol talaba sifatida aniqlanadi (haqiqiy kunduzgi talabalar (EFTS)), 
qisqa muddatli talabalar (ya'ni, xalqaro almashinuv va qisqa kurs talabalari) bundan mustasno. 

1.13. Onlayn talabalarning umumiy soni 

Universitetingizda faqat onlayn talabalar sifatida ro'yxatdan o'tgan talabalarning umumiy soni (doimiy 
talabalar bundan mustasno). 

1.14. Ilmiy va ma'muriy xodimlarning umumiy soni 

Iltimos, universitetingizda ishlaydigan haqiqiy to'liq vaqtli ilmiy xodimlar (o'qituvchilar, professorlar va 
tadqiqotchilar) va ma'muriy xodimlarning umumiy sonini ko'rsating. 

1.15. Umumiy ochiq maydonning umumiy kampus aholisiga bo'lingani (SI.5) 

Iltimos, kampusingizda bir kishi uchun ochiq maydon maydonini taqdim eting. 

Formula: ((1,5-1,6)/(1,12+1,14)) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1]≤10 m2 / kishi 
[2] > 10 – 20 m2 / kishi 
[3] > 20 – 40 m2/kishi 
[4] > 40 – 70 m2 / kishi 
[5] > 70 m2 / kishi 

1.16. Universitetning umumiy byudjeti (AQSh dollarida) 

Iltimos, so'nggi 3 yildagi o'rtacha yillik universitet byudjetini AQSh dollarida ko'rsating. 

1.17. Barqarorlik sa'y-harakatlari uchun universitet byudjeti (AQSh dollarida) 

Iltimos, infratuzilma, jihozlar, xodimlar xarajatlari, tadqiqot, dasturlar va barqarorlikni taʼminlash boʻyicha 
yillik saʼy-harakatlar bilan bogʻliq boshqa xarajatlar uchun oʻrtacha universitet byudjetini AQSh dollarida 
taqdim eting. 

 

1.18. Barqarorlik sa'y-harakatlari uchun universitet byudjetining foizi (SI.6) 

Iltimos, barqaror rivojlanish byudjeti (infratuzilma, obyektlar, barqarorlik xodimlari uchun xarajatlar, 
tadqiqotlar, dasturlar va barqarorlikni ta'minlashga qaratilgan sa'y-harakatlar bilan bog'liq boshqalar) 
umumiy universitet byudjetiga foizini taqdim eting. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1]≤1% 
[2] > 1 - 5% 
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[3] > 5 - 10% 
[4] > 10 - 15% 
[5] > 15% 
 
 

1.19. Bir yil davomida binoning ekspluatatsiya va ta'mirlash ishlari ulushi (SI.7) 

Iltimos, binoning (masalan, ma'muriyat binosi, laboratoriya, o'quv xonasi va boshqalar) ekspluatatsiya va 
ta'mirlash ishlarining bajarilgan foizini ko'rsating. Bir yillik muddat ichida (masalan, 2022 yil mayidan 2023 yil 
aprelgacha). Foiz quyidagicha hisoblanadi. (ekspluatatsiya va ta'mirlash ishlarining bajarilgan maydon/ Jami 
kampus binolari maydoni) × 100%. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1]≤25% 
[2] > 25 - 50% 
[3] > 50 - 75% 
[4] > 75 - 99% 
[5] 100% 

 

*Iltimos, universitetning yangi binosi qurilishi (agar mavjud bo'lsa), yangi yig'ilish/sinf protokoli tashkil 
etilishi, foydalanish (ya'ni, boshqaruv) va binoni muntazam ta'mirlash ishlari haqida dalillar keltiring. 

1.20. Nogironlar, maxsus ehtiyojlar va/yoki onalik parvarishi uchun kampus muassasalari/qulayliklari 
(SI.8) 

Iltimos, kampusdagi nogironlar, alohida ehtiyojlar va yoki bola parvarishlashi uchun mo'ljallangan 
muassasalar/qulayliklar (ya'ni, kutubxonada, sinfda, hojatxonada, laktatsiya xonasi, transport, bolalar 
bog'chasi) haqida ma'lumot bering. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] O`rganish bosqichida 
[3] Obyektlar rejalashtirish bosqichida 
[4] Obyektlar qisman mavjud va ishlaydi 
[5] Obyektlar barcha binolarda mavjud va to'liq ishlaydi 

 

1.21. Qo`riqlash va xavfsizlik vositalari (SI.9) 

Iltimos, kampus aholisi uchun qo`riqlash va xavfsizlikni ta'minlash uchun kampus binolarini qo'llab-
quvvatlash haqida ma'lumot bering. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Passiv xavfsizlik tizimi 
[2] Xavfsizlik infratuzilmasi (Kuzatuv kameralari (CCTV), favqulodda yordam liniyasi/tugmasi) mavjud va 
toʻliq ishlaydi 
[3] Xavfsizlik infratuzilmasi (CCTV, favqulodda vaziyatlarda ishonch telefoni/tugmasi, xodimlar, oʻt 

oʻchirgich, gidrant) mavjud va toʻliq ishlaydi 
[4] Xavfsizlik infratuzilmasi mavjud va to'liq ishlaydi va baxtsiz hodisalar, jinoyatlar, yong'inlar va tabiiy 

ofatlar uchun xavfsizlik choralari 10 daqiqadan ko'proq vaqtni tashkil qiladi. 
[5] Xavfsizlik infratuzilmasi mavjud va to'liq ishlaydi va baxtsiz hodisalar, jinoyatlar, yong'inlar va tabiiy 

ofatlar uchun xavfsizlik choralari amalga oshirish 10 daqiqadan kam vaqt oladi. 

 

1.22. Talabalar, professor-o`qituvchilar va ma'muriy xodimlarning farovonligi uchun sog'liqni saqlash 
infratuzilmasi obyektlari (SI.10) 

Iltimos, talabalar, professor-o`qituvchilar va xodimlarning kampusdagi farovonligini, xususan, sog'liqni 
saqlash xizmatlari (jismoniy va ruhiy) uchun qo'llab-quvvatlovchi infratuzilma haqida ma'lumot bering. 
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Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi yordam) mavjud emas. 
[2] Sogʻliqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam, tez yordam boʻlimi, klinika va xodimlar) mavjud 
[3] Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi yordam, tez yordam bo'limi, klinika va sertifikatlangan xodimlar) 
mavjud 
[4] Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi yordam, tez yordam xonasi, klinika, shifoxona va sertifikatlangan 
xodimlar) mavjud 
[5] Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam, tez yordam bo'limi, klinika, shifoxona va 

sertifikatlangan xodimlar) mavjud va jamoatchilik uchun ochiqdir. 

 
 

1.23. Muhofaza qilish: o'simlik (flora), hayvon (fauna) yoki yovvoyi tabiat, oziq-ovqat va qishloq xo'jaligi 
uchun genetik resurslar o'rta yoki uzoq muddatli muhofaza qilish muassasalarida (SI.11) 

Iltimos, oʻsimlik (flora), hayvon (fauna) yoki yovvoyi tabiatni, oziq-ovqat va qishloq xoʻjaligi uchun genetik 
resurslarni saqlash boʻyicha kampus dasturi haqida maʼlumot bering. Sizning universitetingiz quyidagi 
ma'lumotlarni taqdim etishi mumkin: dastur, turlar nomlanishi, turlar soni, saqlash muddati, maqsadli 
populyatsiya va yoki muhofaza qilinadigan hudud va hokazo. 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
 
[1] Tabiatni muhofaza qilish dasturi tayyorlanmoqda 
[2] Tabiatni muhofaza qilish dasturi 1-25% bajarilgan 
[3] Tabiatni muhofaza qilish dasturi 25-50% bajarilgan 
[4] Tabiatni muhofaza qilish dasturi 50-75% bajarilgan 
[5] Tabiatni muhofaza qilish dasturi toʻliq amalga oshirildi 

 
* Agar konservatsiya boshqa joyda o'tkazilsa, sizning universitetingiz ularni dalil hujjatiga kiritishi va o'sha 
qo'riqxona hududini umumiy kampus hududiga kiritishi mumkin (1.5-savol) 

2. Energiya va iqlim o'zgarishi (EC) 

Universitetning energiyadan foydalanish va iqlim o'zgarishi masalalariga e'tibori ushbu reytingda eng yuqori 
ko'rsatkichga ega. Bizning so'rovnomamizda biz ushbu tashvish sohasi uchun bir nechta ko'rsatkichlarni 
aniqlaymiz, ya'ni energiya tejamkor qurilmalardan foydalanish, aqlli binolar/avtomatlashtirilgan binolar/aqlli 
binolarni amalga oshirish, qayta tiklanadigan energiyadan foydalanish siyosati, umumiy elektr energiyasidan 
foydalanish, energiyani tejash dasturlari, yashil binolar elementlari, iqlim o'zgarishiga moslashish va ularni 
yumshatish dasturlari, issiqxona gazlari emissiyasini kamaytirish siyosati va uglerod izi. Ushbu ko'rsatkichlar 
doirasida universitetlar o'z binolarida energiya samaradorligini oshirish va tabiat va energiya resurslariga 
ko'proq g'amxo'rlik qilishlari kutilmoqda. 

2.1. Energiyani tejaydigan qurilmalardan foydalanish (EC.1) 

Iltimos, kampusingizda energiya tejovchi jihozlar sonini va an'anaviy qurilmalar sonini solishtiring va ularni 
foizlarda ko'rsating. Energiyani tejovchi qurilmalarga misol sifatida inverter texnologiyasiga ega 
konditsioner, LED lampochkalar, Energy Star sertifikatiga ega kompyuterlar va boshqalar kiradi. Quyidagi 
variantlardan birini tanlang: 
[1] < 1% 
[2] 1 - 25% 
[3] > 25 - 50% 
[4] > 50 - 75% 
[5] > 75% 
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2.2. Jami kampus aqlli bino maydoni (m2) 

Iltimos, universitetingiz aqlli binolarining umumiy maydoni (shu jumladan, birinchi qavatlar va boshqa 
qavatlar) haqida maʼlumot bering. Aqlli bino sifatida tasniflangan bino aqlli bino xususiyatlarining umumiy 
talablariga ega bo'lishi kerak: avtomatlashtirilgan, xavfsizlik (jismoniy xavfsizlik, sensorlar mavjudligi, video 
kuzatuv / CCTV), energiya, suv (sanitariya), ichki muhit (issiqlik qulayligi va havo sifati). ) va yoritish (yoritish, 
kam quvvatli yoritish). Batafsil umumiy talablar namunasini 2-ilova va dalil shablonidan topish mumkin. 
Sizning aqlli binolaringiz Binolarni boshqarish tizimi (BMS)/Bino ma'lumotlarini modellashtirish 
(BIM)/Binolarni avtomatlashtirish tizimi (BAS)/obyektni boshqarish tizimi (FMS) bilan qo'llab-quvvatlanishini 
va kamida 5 (besh) qolgan aniqlangan talablar bilan jihozlanganligiga e`tibor qaratamiz, iloji bo'lsa, 
BMS/BIM/BAS/FMS bilan birlashtirilgan bo`lishi lozim. BMS/BIM/BAS/FMS, bu binoning mexanik va/yoki 
elektr tizimlari, masalan, ventilyatsiya, gidravlika, yoritish tizimlari, elektromotor kuch, xavfsizlik tizimlari, 
yong'inning oldini olish kabi ma'lumotlarni yig'ish, boshqarish, nazorat qilish va monitoring qilish uchun 
qurilma va dasturiy ta'minot tizimidir. Binolarda atrof-muhitga foydali ta'sir ko'rsatishi uchun barcha 
xususiyatlar o'rnatilishi kerak. Bino(lar)da aqlli qurilmalardan foydalanish natijasida yuzaga keladigan 
samaradorlik yillik barqarorlik hisobotida ishlab chiqilishi kerak. 

2.3. Aqlli binoni joriy etish (EC.2) 

Iltimos, universitetingizda aqlli binolarni joriy qilish bosqichini taqdim eting (aqlli binoning umumiy qavat 
maydonlarining barcha qavatli binolarning umumiy maydoniga nisbati (aqlli va aqlli bo'lmagan binolar 
maydoni)). 

Formula: ((2,2/1,7) x 100%) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] < 1% 
[2] 1 - 25% 
[3] > 25 - 50% 
[4] > 50 - 75% 
[5] > 75% 

 

2.4. Kampusdagi qayta tiklanadigan energiya manbalari soni (EC.3) 

Qayta tiklanadigan energiya manbalarining ko'proq mavjudligi universitet muqobil energiya bilan ta'minlash 
uchun ko'proq harakat qilganligini ko'rsatadi. Iltimos, kampusingizda ishlatiladigan qayta tiklanadigan 
energiya manbalari sonini tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] 1 manba 
[3] 2 manba 
[4] 3 manba 
[5] > 3 ta manba 

2.5. Qayta tiklanadigan energiya manbalari va ularning ishlab chiqarilgan energiya miqdori (kVt/soatda) 

Iltimos, kampusingizda ishlatiladigan quyidagi muqobil energiya manbalaridan birini yoki bir nechtasini 
tanlang va ishlab chiqarilgan energiya miqdorini kilovatt-soatda ko'rsating: 
[1] Yo'q 
[2] Biodizel (miqdorni kilovatt-soatda ko'rsating) 
[3] Toza biomassa (miqdorni kilovatt-soatda ko'rsating) 
[4] Quyosh energiyasi (miqdorni kilovatt-soatda ko'rsating) 
[5] Geotermal (miqdorni kilovatt-soatda ko'rsating) 
[6] Shamol kuchi (miqdorni kilovatt-soatda ko'rsating) 
[7] Gidroenergetika (miqdorni kilovatt-soatda ko'rsating) 
[8] Issiqlik va quvvatni birlashtiring (miqdorni kilovatt-
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soatda ko'rsating) 

 

2.6. Yiliga elektr energiyasi iste'moli (kVt/soatda) 

Iltimos, yoritish, isitish, sovutish, universitet laboratoriyalarini ishga tushirish va h.k. kabi barcha maqsadlar 
uchun universitetingiz hududida oxirgi 12 oy ichida sarflangan jami energiyani (kilovot soat yoki kVt/soatda) 
taqdim eting. 

 

2.7. Umumiy elektr energiyasi iste'moli kampusning umumiy aholisiga bo'lingan (odam boshiga kVt 
soat) (EC.4) 

Iltimos, umumiy elektr energiyasi isteʼmolini kampusning umumiy aholisiga boʻlingan holda koʻrsating. 

Formula: (2,6) / (1,12+1,14) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≥ 2424 kVt/soat 
[2] > 1535 – 2424 kVt/soat 
[3] > 633 - 1535 kVt/soat 
[4] > 279 - 633 kVt/soat 
[5] < 279 kVt/soat 

2.8. Yillik qayta tiklanadigan energiya ishlab chiqarishning umumiy energiya iste'moliga bo'lingan 
nisbati (EC.5) 

Iltimos, bir yillik qayta tiklanadigan energiya ishlab chiqarish nisbatini jami energiya iste'moliga bo'lingan 
holda taqdim eting. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1]≤0,5% 
[2] > 0,5 - 1% 
[3] > 1 - 2% 
[4] > 2 - 25% 
[5] > 25% 

 

2.9. Barcha qurilish va ta'mirlash siyosatlarida aks ettirilgan yashil binolarni amalga oshirish elementlari 
(EC.6) 

Iltimos, universitetingizdagi qurilish va rekonstruksiya siyosatida aks ettirilgan yashil binolarni amalga 
oshirish elementlari haqida maʼlumot bering (yaʼni, tabiiy shamollatish, toʻliq tabiiy kunduzgi yorugʻlik, bino 
energetika menejerining mavjudligi, Yashil binoning mavjudligi va boshqalar). Iltimos, quyidagi ro'yxatdan 
mos keladiganini tanlang: 
[1] Yo'q. Iltimos, agar universitetingizda yashil qurilish joriy qilinmagan bo'lsa, ushbu variantni tanlang. 
[2] 1 element 
[3] 2 ta element 
[4] 3 ta element 
[5] > 3 ta element 

 

2.10. Issiqxona gazlari emissiyasini kamaytirish dasturi (EC.7) 

Iltimos, issiqxona gazlari chiqindilarini kamaytirish uchun rasmiy dasturlarni (har qanday ko'lamda) taqdim 
etishda universitetingizning hozirgi holatini aks ettiruvchi shartni tanlang. Iltimos, quyidagi variantlardan 
tanlang: 
[1] Yo'q. Agar qisqartirish dasturi kerak bo'lsa, lekin hech narsa qilinmagan bo'lsa, ushbu parametrni 
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tanlang. 
[2] Dastur tayyorlanmoqda (ya'ni, texnik-iqtisodiy asoslash va ilgari surish) 
[3] Dastur(lar)ning maqsadi har uch miqyosdan bittasi emissiya hajmini kamaytirishdir (Qo`llash doirasi 1 

yoki 2 yoki 3) 
[4] Dastur(lar) uchta hajmdan ikkitasi emissiyani kamaytirishga qaratilgan ((Qo`llash doirasi 1 

va 2 yoki Qo`llash doirasi 1 va 3 yoki Qo`llash doirasi 2 va 3) 
[5] Dastur(lar) barcha uch sohadagi emissiyalarni kamaytirishga qaratilgan (Qo`llash doirasi 1, 2, va 3) 

 

Iltimos, 4-jadvaldan 2.10-savolga universitetingizdagi GHG (Issiqxona gazlari chiqindilari) emissiyasiga javob 
bering. 
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4-jadval Issiqxona gazlari emissiya (GHG) manbalari ro'yxati (Vu va Choi, 2013) 

 Emissiya ma'lumotlari Ta'rif 

Qo'llash 
doirasi 1 

Statsionar yonish 
Statsionar yonish qozonxonalar, burnerlar, isitgichlar, pechlar va dvigatellar kabi 
belgilangan joyda elektr energiyasi, bug 'va issiqlik ishlab chiqarish uchun yoqilg'i 
yonishni anglatadi. 

Mobil yonish Yoqilg'ilarni muassasaga tegishli transport vositalarida ishlatilishi 

Jarayon emissiyalari 
To'g'ridan-to'g'ri issiqxona gazlari (GHG) emissiyasi jismoniy yoki kimyoviy 
jarayonlardan  

Qochqin emissiyalar 
Sovutish va konditsioner uskunalaridan foydalanish jarayonida gidrofluorokarbon 
ajralib chiqishi va tabiiy gaz transportidan metan sizib chiqishi 

Qo'llash 
doirasi 2 

Sotib olingan elektr 
energiyasi 

Bilvosita muassasa tomonidan sotib olingan va foydalanilgan elektr energiyasi 
natijasida GHG emissiyasi yuzaga chiqishi  

Qo'llash 
doirasi 3 

Chiqindi 
Yonish natijasida hosil bo'lgan bilvosita GHG emissiyasi yoki muassasangizning qattiq 
maishiy chiqindilari poligoni 

Sotib olingan chiqindilar 
Bilvosita muassasa tomonidan sotib olingan va foydalaniladigan suv ta'minoti 
natijasida kelib chiqadigan GHG emissiyalari  

Ishga qatnash 

Bilvosita talabalar va xodimlar tomonidan (ya'ni, umumiy transport vositalaridan 
foydalanish orqali muntazam qatnovlarni qisqartirish, avtomashinalarni 
boshqarish)muassasalarga muntazam qatnovlar natijasida yuzaga keladigan GHG 
emissiyalari  

Havo sayohati 
Bilvosita tashkilotlar tomonidan to'lanadigan havo sayohatlari natijasida yuzaga 
keladigan GHG emissiyalari (ya'ni, xodimlarning havo safari imkoniyatlarini 
kamaytirish) 

2.11. Umumiy uglerod izi (so‘nggi 12 oy ichida CO2 emissiyasi, metrik tonnada) 

Iltimos, universitetingizning umumiy uglerod izini ko'rsating. Iltimos, uglerod izini parvozlar va idish-tovoq 
va kiyim-kechak kabi ikkilamchi uglerod manbalaridan chiqarib tashlang. Universitetdagi uglerod izini 
hisoblash uchun 3-ilovaga qarang. 

  

2.12. Umumiy uglerod izi kampusning umumiy aholisiga bo'lingan qiymati (odam boshiga metrik tonna) 
(EC.8) 

Iltimos, umumiy uglerod izini kampusning umumiy aholisiga bo'lingan holda taqdim eting. 

Formula: (2.11)/(1,12+1,14) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≥ 2,05 metrik tonna 
[2] > 1,11 - 2,05 metrik tonna 
[3] > 0,42 - 1,11 metrik tonna 
[4] > 0,10 - 0,42 metrik tonna 
[5] < 0,10 metrik tonna 

2.13. Energiya va iqlim oʻzgarishi boʻyicha innovatsion dastur(lar) soni (EC.9) 

Iltimos, energiya va iqlim o'zgarishi bo'yicha innovatsion dastur(lar)ning umumiy sonini taqdim eting, ya'ni 
(Smart Indoor Health and Confort System, yangi energiya yondashuvi, iqlim o'zgarishini yumshatish 
muammolari yechimlari va boshqalar). Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] 1 ta dastur 
[3] 2 ta dastur 
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[4] 3 ta dastur 
[5] 3 dan ortiq dastur 

 

2.14. Iqlim o'zgarishi bo'yicha ta'sirli universitet dasturlari (EC.10) 

Iltimos, iqlim o'zgarishi xavfi, ta'siri, uni yumshatish, unga moslashish, uning ta'sirini kamaytirish va erta 
ogohlantirish bo'yicha dastur(lar)ni tanlang. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] Dastur tayyorlanmoqda 
[3] Atrofdagi jamoalar uchun o'quv, o'quv materiallari va tadbirlar bilan ta'minlash 
[4] Atrofdagi jamoalar va milliy darajada o'quv, o'quv materiallari va tadbirlar bilan ta'minlash 
[5] Atrofdagi jamoalar uchun milliy, mintaqaviy va xalqaro darajada o'quv, o'quv materiallari va tadbirlar 
bilan ta'minlash 

 

3. Chiqindilar (WS) 

Chiqindilarni qayta ishlash va qayta ishlash faoliyati barqaror muhitni yaratishning asosiy omillaridir. 
Universitet xodimlari va talabalarning kampusdagi faoliyati juda ko'p chiqindilarni keltirib chiqaradi; shuning 
uchun ba'zi qayta ishlash va chiqindilarni muammosini hal etish dasturlari universitetning tashvishlari 
orasida bo'lishi kerak. Misol uchun, qayta ishlash dasturi, organik chiqindilarni qayta ishlash, noorganik 
chiqindilarni qayta ishlash, zaharli chiqindilarni boshqarish, kanalizatsiya, kampusda qog'oz va 
plastmassadan foydalanishni kamaytirish siyosati. 

3.1. Universitet chiqindilari uchun 3R (Reduce, Reuse, Recycle) dasturi (WS.1) 

Iltimos, universitetingizning xodimlar va talabalarni 3R (Kamaytirish, qayta ishlatish, qayta ishlash) 
chiqindilariga undashga qaratilgan harakatlarining hozirgi holatini aks ettiruvchi shartni quyidagi 
variantlardan tanlang: 
[1] Yo'q. Agar sizning universitetingizda dastur bo'lmasa, ushbu variantni tanlang. 
[2] 3R dasturi tayyorlanmoqda 
[3] 3R dasturi 1 – 50% amalga oshirildi 

[4] 3R dasturi > 50 – 75% amalga oshirildi 

[5] 3R dasturi > 75% amalga oshirildi 

 

3.2. Kampusda qog'oz va plastmassadan foydalanishni kamaytirish dasturi (WS.2) 

Iltimos, qog'oz va plastmassadan foydalanishni qisqartirish bo'yicha rasmiy siyosatni o'rnatishda 
universitetingizning hozirgi holatini eng yaxshi aks ettiruvchi quyidagi variantlardan birini tanlang (misol 
uchun, printerdan ikki tomonlama bosib chiqarish siyosati dasturi, shishali stakanlardan foydalanish, qayta 
ishlatiladigan sumkalardan foydalanish, kerak bo'lganda chop etish va h.k.): 
[1] Yo'q. Agar sizning universitetingizda dastur bo'lmasa, ushbu variantni tanlang. 
[2] 1 dastur 
[3] 2 ta dastur 
[4] 3 ta dastur 
[5] 3 dan ortiq dastur 

  

3.3. Ishlab chiqarilgan organik chiqindilarning umumiy hajmi (tonna) 
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3.4. Chorasi ko`rilgan organik chiqindilarning umumiy hajmi (tonna) 

 

3.5. Organik chiqindilarni qayta ishlash (WS.3) 

Universitetingizda organik chiqindilarni (ya'ni, axlat, tashlangan sabzavot, oziq-ovqat va o'simlik moddalari) 
qayta ishlash usuli. Iltimos, universitetingizning organik chiqindilarning asosiy qismini umumiy tozalash 
usulini eng yaxshi tavsiflovchi variantni tanlang: 
[1] Ochiq holda salqash 
[2] Qisman (1-25% davolash qilingan) 
[3] Qisman (> 25-50% davolangan) 
[4] Qisman (>50-75% davolangan) 
[5] Keng (> 75% davolash qilingan) 

 

3.6. Ishlab chiqarilgan noorganik chiqindilarning umumiy hajmi (tonna) 

 

3.7. Chorasi ko`rilgan noorganik chiqindilarning umumiy hajmi (tonna) 

 

3.8. Noorganik chiqindilarni boshqarish (WS.4) 

Iltimos, universitetingizda toksik bo'lmagan noorganik chiqindilarni (ya'ni, axlat, tashlab yuborilgan qog'oz, 
plastmassa, metall, elektron va boshqalar) qayta ishlash usulini tavsiflab bering. Iltimos, universitetingizning 
noorganik chiqindilarning asosiy qismini umumiy tozalash usulini eng yaxshi tavsiflovchi variantni tanlang: 
[1] Ochiq joyda yondirilgan 
[2] Qisman (1-25% davolash qilingan) 
[3] Qisman (> 25-50% davolangan) 
[4] Qisman (>50-75% davolangan) 
[5] Keng (> 75% davolash qilingan) 

 

3.9. Ishlab chiqarilgan zaharli chiqindilarning umumiy hajmi (tonna) 

 

3.10. Chorasi ko`rilgan zaharli chiqindilarning umumiy hajmi (tonna) 

 

3.11. Zaharli chiqindilarni boshqarish (WS.5) 

Iltimos, universitetingiz zaharli chiqindilar bilan ishlashning hozirgi holatini aks ettiruvchi shartni tanlang. 
Masalan, batareya, lyuminestsent lampalar, kimyoviy chiqindilar va boshqalar). Chorasini ko`rish jarayoni 
zaharli chiqindilar bilan alohida muomala qilinadimi, masalan, ularni tasniflash va uchinchi shaxslarga yoki 
sertifikatlangan qayta ishlash kompaniyalariga topshirish orqali. 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Boshqarilmaydi 
[2] Qisman (1-25% davolash qilingan) 
[3] Qisman (> 25-50% davolangan) 
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[4] Qisman (>50-75% davolangan) 
[5] Keng (> 75% ishlov berilgan) yoki kampus minimal miqdorda zaharli chiqindilarni ishlab chiqaradi 

 

3.12. Kanalizatsiya (WS.6) 

Iltimos, universitetingizda oqava suvlarni tozalashning asosiy usulini tasvirlab bering. Kanalizatsiyaning 
asosiy qismi qanday utilizatsiya qilinishini eng yaxshi tavsiflovchi variantni tanlang: 
[1] Suv yo'llariga ishlov berilmagan 
[2] shunchaki ishlov beriladi 
[3] Birlamchi ishlov beriladi 
[4] Ikkilamchi ishlov beriladi 
[5] To`la to`kis ishlov beriladi 

 
Eslatma: 

- Shunchaki ishlov: katta qattiq moddalarni olib tashlash uchun skrining, qum va boshqa og'ir 
materiallarni yo'q qilish uchun qumni tozalash va yog' va yog'larni tozalashdan iborat 

- Birlamchi ishlov: sedimentatsiya va koagulyatsiya-flokulyatsiyani o'z ichiga oladi 
- Ikkilamchi ishlov: biriktirilgan o'sish tizimlari yoki to'xtatilgan o'sish tizimlari 
- To`la-to`kis ishlov: sanoat jarayonlarida yoki sug'orishda qayta foydalanish uchun suvni yanada 

tozalash uchun dezinfeksiya, filtrlash va ilg'or oksidlanish kabi qayta foydalanish imkoniyatlarini taklif 
etadi. 

 

4. Suv (WR) 

Kampusdagi suvdan foydalanish GreenMetric interfeysidagi yana bir muhim ko'rsatkichdir. Maqsadlar 
universitetlarni yer osti suvlaridan foydalanishni kamaytirish, suvni tejash dasturlarini oshirish va yashash 
joylarini himoya qilishga undashdir. Suvni tejash dasturlari, suvni qayta ishlash dasturlari, suvni tejaydigan 
qurilmalardan foydalanish va tozalangan suvdan foydalanish reyting mezonlari qatoriga kiradi. 

4.1. Suvni tejash dasturi va amalga oshirish (WR.1) 

Iltimos, Sizning universitetingizda tizimli va rasmiylashtirilgan va suvni tejashni qo'llab-quvvatlaydigan 
dasturda hozirgi bosqichingizni tavsiflovchi shartni (ya'ni, ko'llar va ko'llarni boshqarish tizimlari uchun, 
yomg'ir yig'ish tizimlari, suv rezervuarlari, biopora, to'ldirish qudug'i va boshqalar), quyidagi variantlardan 
tanlang: 
[1] Yo'q. Iltimos, agar tabiatni muhofaza qilish dasturi zarur bo'lsa, lekin hech narsa qilinmagan bo'lsa, 

ushbu variantni tanlang. 
[2] Dastur tayyorlanmoqda (ya'ni, texnik-iqtisodiy asoslash va ilgari surish) 
[3] 1 - 25% erta bosqichda amalga oshiriladi (ya'ni, potentsial sirt oqimi hajmini o'lchash) 
[4] > 25 - 50% suv tejaladi 
[5] > 50% suv tejaladi 

 

4.2. Suvni qayta ishlash dasturini amalga oshirish (WR.2) 

Iltimos, suvni qayta ishlash dasturlari (ya'ni, hojatxonada ishlatish, avtomobillarni yuvish, yerni sug'orish va 
boshqalar uchun qayta ishlangan suvdan foydalanish) uchun rasmiy siyosatni belgilashda 
universitetingizning hozirgi holatini aks ettiruvchi shartni tanlang. Iltimos, dasturingizning joriy bosqichini 
tavsiflovchi variantni tanlang: 
[1] Yo'q. Iltimos, suvni qayta ishlash dasturi kerak bo'lsa, lekin hech narsa qilinmagan bo'lsa, ushbu 

variantni tanlang. 
[2] Dastur tayyorlanmoqda (ya'ni, texnik-iqtisodiy asoslash va ilgari surish) 
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[3] 1 - 25% Dastlabki bosqichda amalga oshiriladi (ya'ni, oqava suvlarni o'lchash) 
[4] > 25-50% qayta ishlangan suv 
[5] > 50% suv qayta ishlangan 

 

4.3. Suvni tejaydigan qurilmalardan foydalanish (WR.3) 

Suvni tejaydigan qurilmalar an'anaviy jihozlar o`rnini egallamoqda. Bu, shuningdek, suvni tejaydigan 
asboblardan foydalanishni ham o'z ichiga oladi (ya'ni, sensorli/avtomatlashtirilgan qo'l yuvish kranlari, 
yuqori samarali hojatxona suv sistemalari va boshqalar). Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Yo'q. Suvni tejaydigan asboblar kerak, ammo hech narsa qilinmadi. 
[2] Dastur tayyorlanmoqda (ya'ni, texnik-iqtisodiy asoslash va ilgari surish) 
[3] 1 - 25% suvni tejaydigan qurilmalar o'rnatilgan 
[4] > 25 - 50% suvni tejaydigan qurilmalar o'rnatilgan 
[5] > 50% suvni tejaydigan qurilmalar o'rnatilgan 

 

4.4. Tozalangan suv iste'moli (WR.4) 

Iltimos, universitetingizdagi barcha suv manbalariga (ya'ni, yomg'ir suvi rezervuarlari, yer osti suvlari, yer 
usti suvlari va boshqalar) nisbatan suv tozalash tizimidan iste'mol qilingan tozalangan suvning foizini 
ko'rsating. Suv manbai sizning universitetingiz ichida va/yoki tashqarisida tozalangan suv inshootidan 
bo'lishi mumkin. Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] 1 - 25% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
[3] > 25 - 50% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
[4] > 50 - 75% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
[5] > 75% tozalangan suv iste'mol qilinadi 

 

4.5. Kampus hududida suv ifloslanishini nazorat qilish (WR.5) 

Iltimos, ifloslangan suvning suv tizimiga kirishiga yo'l qo'ymaslik uchun kampus suvining ifloslanishini 
nazorat qilish bosqichini ko'rsating. Masalan, kampusdagi suv sifatini (fizikaviy, kimyoviy va biologik 
parametrlarni) muntazam tekshirish mexanizmi mavjud bo`lishi mumkin. Iltimos, quyidagi variantlardan 
birini tanlang: 
[1] Suv ifloslanishini nazorat qilish siyosati va dasturlari loyihalash bosqichida 
[2] Suv ifloslanishini nazorat qilish siyosati va dasturlari qurilish bosqichida 
[3] Suv ifloslanishini nazorat qilish siyosati va dasturlari amalga oshirishning dastlabki bosqichida 
[4] Suvning ifloslanishini nazorat qilish bo'yicha siyosat va dasturlar to'liq amalga oshirilgan va vaqti-vaqti 

bilan nazorat qilinadi 
[5] Suvning ifloslanishini nazorat qilish bo'yicha siyosat va dasturlar to'liq amalga oshiriladi va muntazam 

ravishda nazorat qilinadi 

 
 

5. Transport (TR) 

Universitetlarda uglerod emissiyasi va ifloslantiruvchi moddalar darajasida transport tizimlari muhim rol 
o'ynaydi. Kampusdagi avtotransport vositalari sonini cheklaydigan va kampus avtobuslari, umumiy 
transport vositalari va nol emissiyali transport vositalaridan (masalan, velosipedlar, kanoelar, snoubordlar, 
elektromobillar, elektr mototsikllar va boshqalar) foydalanishni rag'batlantiradigan transport siyosati 
sog'lom muhitni rag'batlantiradi. Piyodalar siyosati talabalar va xodimlarni kampus atrofida yurishga va 
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shaxsiy transport vositalaridan foydalanishni minimallashtirishga undaydi. Ekologik toza jamoat 
transportidan foydalanish kampus atrofidagi uglerod izini kamaytiradi. 

5.1. Universitet tomonidan faol foydalaniladigan va boshqariladigan avtomobillar soni 

Iltimos, kampusda ishlatiladigan, universitetga tegishli va universitet tomonidan boshqariladigan 
avtomobillar sonini kiriting (shu jumladan uchinchi shaxslarga berilgan). Faqat emissiyasi bo'lgan transport 
vositalarini ko'rib chiqing (ya'ni, ichki yonuv dvigatellari bo'lgan transport vositalari). 

5.2. Universitetga har kuni kiradigan avtomobillar soni 

Iltimos, ta'til davrlarini hisobga olgan holda, balanslangan namunaga asoslanib, har kuni universitetingizga 
kiradigan avtomobillarning o'rtacha sonini ko'rsating. Faqat emissiyasi bo'lgan transport vositalarini ko'rib 
chiqing (ya'ni, ichki yonuv dvigatellari bo'lgan transport vositalari). 

5.3. Universitetga har kuni kiradigan mototsikllar soni 

Iltimos, ta'til davrlarini hisobga olgan holda, balanslangan namunaga asoslanib, har kuni universitetingizga 
kiradigan mototsikllarning o'rtacha sonini ko'rsating. Iltimos, faqat emissiyasi bo'lgan mototsikllarni (ya'ni, 
yonuvchi dvigatelli mototsikl/mototsikllarni) ko'rib chiqing. 

5.4 Avtotransport vositalarining umumiy soni (ya'ni, ichki yonuv dvigatellari bo'lgan transport 
vositalari) kampusning umumiy aholisiga bo'lingan (TR.1) 

Iltimos, transport vositalarining umumiy sonini kampus aholisi soniga bo‘lingan holda keltiring. 

Formula: (5,1+5,2+5,3)/(1,12+1,14) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≥ 1 
[2] > 0,5 - 1 
[3] > 0,125 - 0,5 
[4] > 0,045 - 0,125 
[5] < 0,045 

 
5.5. Shuttle xizmatlari (TR.2) 

Iltimos, kampus ichida sayohat qilish uchun transport vositalarining mavjudligi va sayohat bepulmi yoki 
pullikmi, universitet yoki boshqa tomonlar tomonidan boshqarilishini tasvirlab bering. Iltimos, quyidagi 
variantlardan birini tanlang. Agar transport xizmati ijobiy sabab(lar) tufayli taqdim etilmasa, masalan, 
kampus hududi kichik, boshqa nol emissiyali transport xizmati mavjud, iltimos, “tegishli emas” ni tanlang. 
[1] Shuttle xizmati bo`lishi mumkin, lekin universitet tomonidan taqdim etilmaydi; 
[2] Shuttle xizmati (universitet yoki boshqa tomonlar tomonidan) va muntazam taqdim etiladi, lekin bepul 

emas; 
[3] Shuttle xizmati (universitet yoki boshqa tomonlar tomonidan) taqdim etiladi va universitet xarajatlarning 

bir qismini qoplaydi; 
[4] Shuttle xizmati universitet tomonidan taqdim etiladi, muntazam va bepul; 
[5] Shuttle xizmati universitet, oddiy va nol emissiyali avtomobil tomonidan taqdim etiladi. Yoki transport 

vositasidan foydalanish mumkin emas (qo'llash mumkin emas). 

 

5.6. Universitetda harakatlanuvchi transportlar soni 

Iltimos, universitetingizda ishlaydigan kampus transportlari sonini ko'rsating. Kampus transporti kampus 
ichida boshqariladigan avtobuslar, ko'p maqsadli transport vositalari (MPV) avtomobillar yoki 
mikroavtobuslar ko'rinishida bo'lishi mumkin. 

5.7. Har bir transport vositasining o'rtacha yo'lovchilar soni 
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Iltimos, bitta sayohatda har bir transport yo'lovchilarining o'rtacha sonini ko'rsating. Transport vositasining 
o'rindiqlari sonidan taxmin qilishingiz mumkin. 

5.8. Har bir transport xizmatining kunlik sayohatlari soni 

Iltimos kunlik har bir transport xizmati uchun sayohatlarning umumiy sonini ko'rsating. 

5.9. Kampusda nol emissiyali transport vositalari (ZEV) siyosati (TR.3) 

Iltimos, kampusingizda tashish uchun nol emissiyali transport vositalaridan (masalan, velosipedlar, 
kanoelar, snoubordlar, elektromobillar, elektr mototsikllar va boshqalar) foydalanish qanchalik qo'llab-
quvvatlanishini tasvirlab bering. Iltimos, quyidagi roʻyxatdan oʻz kampusingizga tegishli variantni tanlang: 
[1] Nol emissiyali avtomobillar mavjud emas; 
[2] Nol emissiyali transport vositalaridan foydalanish mumkin emas yoki amaliy emas; 
[3] Nol emissiyali avtomobillar mavjud, ammo universitet tomonidan taqdim etilmaydi; 
[4] Nol emissiyali avtomobillar mavjud, universitet tomonidan taqdim etiladi va pullik; 
[5] Nol emissiyali avtomobillar mavjud va universitet tomonidan bepul taqdim etiladi. * 

 
* Kampus akademik jamiyati tomonidan muntazam foydalaniladi 

5.10. Talabalar shaharchasida kuniga nol emissiyali transport vositalarining (ZEV) o'rtacha soni 

Iltimos, har kuni kampuslaringizdagi nol emissiyali transport vositalarining (masalan, velosipedlar, kanoelar, 
snoubordlar, elektr transport vositalari, siqilgan biometan gazli transport vositalari va boshqalar) o'rtacha 
sonini, shu jumladan universitetga tegishli va xususiy avtomashinalar haqida xabar bering. 

5.11. Nol emissiyali avtomobillarning umumiy soni (ZEV) kampusning umumiy aholisiga bo'lingan (TR.4) 

Iltimos, nol emissiyali transport vositalarining umumiy sonini (ZEV) kampus aholisining umumiy soniga bo'lib 
ko'rsating. 

Formula: (5.10)/(1.12+1.14) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] ≤0,002 
[2] > 0,002 - 0,004 
[3] > 0,004 - 0,008 
[4] > 0,008 - 0,02 
[5] > 0,02 

5.12. Umumiy to'xtash joyi (m2) 

Iltimos, universitetingizdagi umumiy to'xtash joyi haqida ma'lumot bering. Google xaritalari funksiyasidan 
foydalanib, bu hududni taxminan belgilashingiz yoki asoslab ko`rsatishingiz mumkin. 

5.13. Yerdagi mashinalar maydonining umumiy kampus maydoniga nisbati (TR.5) 

Iltimos, to'xtash joyining universitetingizning umumiy kampus maydoniga nisbatini tanlang. 

Formula: ((5,12/1,5) x 100%) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1] > 11 % 
[2] > 7 – 11 % 
[3] > 4 – 7 % 
[4] > 1 – 4 % 
[5] < 1 % 

 

5.14. Oxirgi 3 yil davomida kampusdagi mashinalar maydonini cheklash yoki kamaytirish dasturi (2020 
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yildan 2022 yilgacha (TR.6)) 

Iltimos, kampuslaringizdagi to'xtash joyini cheklash yoki kamaytirish uchun mo'ljallangan transport bo'yicha 
joriy universitet dasturini aks ettiruvchi shartni tanlang. Iltimos, quyidagi variantlardan universitetingizni 
eng yaxshi tavsiflovchi variantni tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] Dastur tayyorlanmoqda (ya'ni, texnik-iqtisodiy asoslash va ilgari surish) 
[3] Dastur to'xtash joyini 10% dan kamroq qisqartirishga olib keldi 
[4] Dastur natijasida mashinalar maydoni 10-30% ga qisqardi 
[5] Dastur to'xtash joyining 30% dan ko'proq qisqarishiga yoki to'xtash joyining belgilangan limitlargacha 

qisqarishiga olib keldi 

 
 
 

5.15. Kampusda shaxsiy transport vositalarini kamaytirish tashabbuslari soni (TR.7) 

Iltimos, universitetingizning transport mavjudligi boʻyicha joriy tashabbuslarini aks ettiruvchi shartni 
tanlang, bu sizning kampuslaringizdagi shaxsiy transport vositalari sonini cheklash yoki kamaytirish (yaʼni, 
avtomashinasiz kunlar, avtomashinalarni taqsimlash, toʻxtash uchun yuqori toʻlovlar, 
metro/tramvay/avtobus xizmatlari, velosiped almashish, past tarif obunalari, talaba mashinasini cheklash va 
boshqalar). Iltimos, quyidagi variantlardan universitetingizni eng yaxshi tavsiflovchi variantni tanlang: 
[1] Hech qanday tashabbus 
[2] 1 tashabbus 
[3] 2 ta tashabbus 
[4] 3 ta tashabbus 
[5] > 3 ta tashabbus yoki tashabbus endi talab qilinmaydi 

 

5.16. Kampusdagi piyodalar yoʻli (TR.8) 

Iltimos, piyodalar yo'lidan foydalanish qay darajada qo'llab-quvvatlanishini tasvirlab bering. Sizning 
universitetingiz dalil sifatida piyodalar yo'li tarmoq xaritasi kabi ma'lumotlarni taqdim etishi mumkin. 
Iltimos, quyidagi roʻyxatdan oʻz kampusingizga tegishli variantni tanlang: 
[1] Yo'q; 
[2] Piyodalar uchun yo'llar mavjud; 
[3] Piyoda yo'llari mavjud va xavfsizlik uchun mo'ljallangan; 
[4] Xavfsizlik va qulaylik uchun mo'ljallangan piyodalar yo'llari mavjud; 
[5] Xavfsizlik va qulaylik uchun mo'ljallangan piyodalar yo'llari mavjud va ayrim qismlarida nogironlar 

uchun qulay xususiyatlar mavjud. 

  

Eslatma: 
- Xavfsizlik: yetarli yorug'lik, avtomobil va piyodalar uchun yo'l o'rtasidagi ajratgich va ba'zi tutqichlar 

bilan jihozlangan. 
- Qulaylik:Yo'l qoplamasi bo'ylab yurish uchun yumshoq nishab bilan daraja farqi, yumshoq (rezina, 

yog'och va boshqalar) materiallardan foydalangan holda bir oz maydon qoplangan, joylashuv 
ma'lumotlari va yo'nalishlar mavjudligi 

- Nogironlar uchun qulay: jismoniy imkoniyati cheklangan piyodalar uchun mos dizaynga ega rampalar 
va yo'naltiruvchi bloklar. 

5.17. Avtomobilning faqat kampus ichidagi taxminiy kunlik sayohat masofasi (Kilometrlarda) 

Iltimos, kampus ichidagi transport vositasining (ya'ni, avtobus, avtomobil, mototsikl) kunlik sayohat 
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masofasini faqat kilometrlarda ko'rsating. 

 

6. Ta'lim va tadqiqot (ED) 

6.1. Taklif etilgan barqarorlik bilan bog'liq kurslar/mavzular soni 

Universitetingizda taklif qilinadigan barqaror rivojlanish bilan bog'liq bo'lgan kurslar/fanlar soni. Ba'zi 
universitetlar buning uchun qancha kurslar/fanlar mavjudligini bilishadi. Kursning barqarorlik (ekologik, 
ijtimoiy, madaniy, iqtisodiy) yoki ikkalasi bilan bog'liq deb hisoblanishi mumkin bo'lgan darajani aniqlash 
sizning universitetingizdagi vaziyatga qarab belgilanishi mumkin. Agar kurs/fan shunchaki mavzuga 
oidligidan ham ko'proq hissa qo'shsa yoki barqarorlik bilan bog'liq xabardorlikni, bilimni yoki harakatni 
targ'ib qilsa, u hisobga olinadi. Kurslar/fanlar sonini fanlarda ishlatiladigan tegishli barqarorlik kalit so'zlarini 
ko'rsatish orqali hisoblash mumkin. Masalan, atrof-muhit kimyosi kimyo o'quv dasturining predmetidir. 
 

 
 

6.2. Taklif etilgan kurslar/fanlarning umumiy soni 

Bu sizning universitetingizda har yili taklif qilinadigan kurslar/fanlarning umumiy soni. Bu maʼlumotlardan 
universitetingizdagi taʼlim va taʼlimda atrof-muhit va barqarorlik taʼlimi qay darajada aniqlanganligini 
hisoblash uchun foydalaniladi. 

 

 

6.3. Barqarorlik kurslarining umumiy kurslar/fanlarga nisbati (ED.1) 

Iltimos, barqarorlik kurslarining universitetingizdagi umumiy kurslar (fanlar) soniga nisbatini tanlang. 

Formula: ((6,1/6,2) x 100%) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1]≤1% 
[2] > 1 - 5% 
[3] > 5 - 10% 
[4] > 10 - 20% 
[5] > 20% 

6.4. Barqarorlik tadqiqotlariga bag'ishlangan umumiy tadqiqot fondlari (AQSh dollarida) 

Iltimos, so'nggi 3 yil ichida barqarorlik bo'yicha yillik tadqiqot uchun o'rtacha mablag'ni taqdim eting. 

 

6.5. Jami tadqiqot fondlari (AQSh dollarida) 

Oxirgi 3 yildagi o'rtacha yillik tadqiqot fondlari. Ushbu ma'lumotlar atrof-muhit va barqaror rivojlanish 
bo'yicha tadqiqotlarni moliyalashtirishning umumiy tadqiqot mablag'lariga nisbatini hisoblash uchun 
ishlatiladi. 

 

6.6. Barqarorlik tadqiqotini moliyalashtirishning umumiy tadqiqot moliyasiga nisbati (ED.2) 

Iltimos, barqaror rivojlanish bo'yicha tadqiqotlarni moliyalashtirishning universitetingizdagi umumiy 
tadqiqot mablag'lariga nisbatini tanlang. 
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Formula: ((6,4/6,5) x 100%) 

Iltimos, quyidagi variantlardan birini tanlang: 
[1]≤1% 
[2] > 1 - 8% 
[3] > 8 - 20% 
[4] > 20 - 40% 
[5] > 40% 

6.7. Barqarorlik bo'yicha ilmiy nashrlar soni (ED.3) 

Yashil, atrof-muhit, barqarorlik, qayta tiklanadigan energiya, iqlim o‘zgarishi kabi kalit so‘zlardan 
foydalangan holda, so‘nggi 3 yil davomida har yili chop etiladigan atrof-muhit va barqarorlik bo‘yicha 
indekslangan nashrlarning o‘rtacha sonini (Google scholar) taqdim eting. Agar sizning universitetingiz 
scopus identifikatoriga ega bo'lsa, profil sahifasiga identifikatorni kiriting. Iltimos, quyidagi variantlardan 
birini tanlang: 
[1] 0 
[2] 1 - 20 
[3] 21 - 83 
[4] 84 - 300 
[5] > 300 

 
 

 
 
 

6.8. Barqarorlik bilan bog'liq tadbirlar soni (ED.4) 

Iltimos, universitetingiz tomonidan oʻtkaziladigan yoki tashkil etilgan atrof-muhit va barqarorlik masalalari 
bilan bogʻliq tadbirlar (yaʼni, konferensiyalar, seminarlar, xabardorlikni oshirish, amaliy mashgʻulotlar, 
festivallar va h.k.) sonini koʻrsating (oxirgi 3 yildagi oʻrtacha yillik). Iltimos, quyidagi variantlardan birini 
tanlang: 
[1] 0 
[2] 1 - 4 
[3] 5 - 17 
[4] 18 - 47 
[5] > 47 

 

6.9. Yillik barqarorlik bilan bog'liq talabalar tashkilotlari tomonidan tashkil etilgan tadbirlar soni (ED.5) 

Iltimos, fakultet yoki universitet darajasida talabalar tashkilotlari tomonidan tashkil etilgan tadbirlarning 
umumiy sonini keltiring shu o`quv yili hisobida. Masalan, seminarlar, vebinarlar, treninglar, sport tadbirlari, 
materiallarni qayta ishlash bozori, jamoatchilik bilan aloqalar va boshqalar. Quyidagi variantlardan birini 
tanlang: 
[1] 0 
[2] 1 - 2 
[3] 3 – 4 
[4] 5 - 10 
[5] > 10 

 

6.10. Universitet tomonidan boshqariladigan barqaror rivojlanish veb-sayti (ED.6) 

Agar sizning universitetingiz barqaror rivojlanish veb-saytiga ega bo'lsa, iltimos, veb-sayt manzilini 
ko'rsating. Talabalar va xodimlarni o'qitish uchun universitet veb-saytidagi ba'zi batafsil ma'lumotlar, 
shuningdek, yashil kampus, atrof-muhit va barqarorlik dasturlari, barqarorlik rejasi, maqsad, yutuqlar 
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haqida so'nggi ishtiroki haqida ma'lumot berish juda foydali bo'ladi. Iltimos, quyidagi variantlarni tanlang: 
[1] Mavjud emas; 
[2] Amaldagi yoki qurilayotgan veb-sayt; 
[3] Veb-sayt mavjud va foydalanish mumkin; 
[4] Veb-sayt mavjud, kirish mumkin va vaqti-vaqti bilan yangilanadi; 
[5] Veb-sayt mavjud, foydalanish mumkin va muntazam yangilanadi. 

6.11. Agar mavjud bo'lsa, barqaror rivojlanish veb-sayt manzili (URL). 

Iltimos, universitet barqarorligi uchun havolani/veb-saytingizni (URL) taqdim eting. 

6.12. Barqarorlik hisoboti (ED.7) 

Iltimos, barqarorlik hisobotini taqdim eting. Barqarorlik hisobotining mazmuni SDGS hisoboti yoki UI 
Greenmetric soʻrovnomasi koʻrsatkichlariga asoslanishi mumkin. Hisobot hech bo'lmaganda 
universitetingizdagi qarashlar, strategiya, siyosat, dasturlar va amalga oshirish holatlarini tavsiflashi kerak. 
Maqsad va natijalar haqida aniq ma'lumot afzalroqdir. 

Iltimos, quyidagi variantlarni tanlang: 
[1] Mavjud emas; 
[2] Barqarorlik hisoboti tayyorlanmoqda; 
[3] Mavjud, lekin hamma uchun ochiq emas; 
[4] Barqarorlik hisoboti mavjud va vaqti-vaqti bilan chop etiladi; 
[5] Barqarorlik hisoboti mavjud va har yili chop etiladi. 

 

6.13. Agar mavjud bo'lsa, barqarorlik hisoboti havolasi manzili (URL). 
Iltimos, universitetning barqarorlik hisoboti havolasini (URL) taqdim eting. 

6.14. Kampusdagi madaniy tadbirlar soni (ED.8) 

Kampusdagi "yashil" obyektlar jamoat uchun ochiq bo'lishi, masalan, madaniy tadbirlar paytida, yashil 
kampus mavjudligi haqida keng jamoatchilikda yanada kengroq taassurot uyg`otadi. Iltimos, kampusdagi 
madaniy tadbirlarning umumiy sonini (yaʼni, Madaniyat festivali, teatr, musiqa tomoshasi, koʻrgazma va 
h.k.), shu jumladan virtual tadbirlarni koʻrsating. Iltimos, quyidagi variantlarni tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] Yiliga 1 ta tadbir 
[3] Yiliga 2 ta tadbir 
[4] Yiliga 3 ta tadbir 
[5] Yiliga 3 dan ortiq tadbirlar 

 

6.15. Xalqaro hamkorlikdagi universitet barqarorligi dasturi(lar)i soni (ED.9) 

Iltimos, xalqaro hamkorlik bilan universitet barqarorligi dasturi(lar)ining umumiy sonini taqdim eting. 
Masalan, tadqiqot, onlayn kurs, taʼlim safari, ikki tomonlama diplom, talaba-xodim almashinuvi va 
hokazolarga qoʻshiling. Quyidagi variantlarni tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] 1 ta dastur 
[3] 2 ta dastur 
[4] 3 ta dastur 
[5] 3 dan ortiq dastur 

 

6.16. Talabalar tomonidan tashkil etilgan va/yoki ishtirok etgan barqaror rivojlanish boʻyicha ijtimoiy 
xizmatlar loyihasi soni (ED.10) 
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Iltimos, talabalar tomonidan tashkil etilgan va/yoki ishtirok etgan barqarorlikni taʼminlash boʻyicha ijtimoiy 
xizmatlar loyihalarining umumiy sonini taqdim eting. Iltimos, quyidagi variantlarni tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] 1 ta loyiha 
[3] 2 ta loyiha 
[4] 3 ta loyiha 
[5] 3 dan ortiq loyiha 

 

6.17. Barqarorlik bilan bog'liq startaplar soni (ED.11) 

Iltimos, universitet tomonidan boshlangan va boshqariladigan barqarorlik bilan bogʻliq startaplarning 
umumiy sonini keltiring. Siz startapning har qanday darajasini ko'rib chiqishingiz mumkin (tijorat/tijorat 
bo'lmagan, raqamli/raqamli bo'lmagan, universitet tomonidan boshqariladigan yoki talaba ishtirokisiz). 
Iltimos, quyidagi variantlarni tanlang: 
[1] Yo'q 
[2] 1 – 5 startap 
[3] 6 – 10 ta startap 
[4] 11-15 startaplar 
[5] 15 dan ortiq startaplar 
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Ma'lumotlarni taqdim etish 
1. Iltimos, 12 oylik maʼlumotlarni yigʻish jadvaliga muvofiq (yaʼni, 1.19, 2.6, 2.8-savollar uchun) mavjud 

boʻlgan eng soʻnggi bir yillik (yillik) maʼlumotlarni taqdim eting. 
 

Dalillar bo'yicha ko'rsatmalar 
So'nggi olti yil davomida biz so'rovnoma uchun dalillarni so'rab keldik. Mutaxassislarimiz tomonidan 

tekshirilganda maʼlumotlaringizni taqdim etishingizni qoʻllab-quvvatlash uchun dalillardan foydalaniladi. Buning 

uchun quyidagi qo'llanmani diqqat bilan o'qing. 

  

1. Dalillar majburiydir, yuklanishi mumkin bo'lgan ba'zi savollar bundan mustasno. Dalillarning 
yetishmasligi ballning pasayishiga olib kelishi mumkin. 

2. Barcha dalillar veb-sayt havolasida keltirilgan shablonga mos kelishi 
kerak:https://bit.ly/UIGMEvidence2023 

3. Dalillar rasmlar, grafiklar, jadvallar, ma'lumotlar va boshqalar sifatida taqdim etilishi mumkin. 

4. Yuqorida ko'rsatilgan rasmlar, grafiklar, jadvallar va ma'lumotlarni tushuntirish uchun batafsil tavsifni 
miqdoriy jihatdan taqdim eting. 

5. Dalillarning tavsifi ingliz tilida yozilishi kerak. Iltimos, ingliz tilidan boshqa har qanday tilda bo`lsa ingliz 
tiliga tarjima qiling. 

6. Dalil uchun maksimal fayl hajmi 2 MB (.doc/.docx/.pdf) ekanligini yodda tuting va tayyorlang. 
 

https://bit.ly/UIGMEvidence2023
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1-ilova 

Quyida maʼlumotlaringizni qanday baholaymiz. Esda tutingki, yakuniy ball bizning validatorlarimiz tekshiruviga 
asoslanadi. Baholash tafsilotlari quyidagicha tavsiflanadi: 

T/R Kategoriya va ko'rsatkich Hisob Ball O`lchash 

1 Joylashuv va infratuzilma (SI) 
  

15% 

SI 1 Ochiq maydonning umumiy maydoniga nisbati 200 
  

≤1% 
 

0,05x200 
 

> 1 - 80% 
 

0,25×200 
 

> 80 - 90% 
 

0,50×200 
 

> 90 - 95% 
 

0,75×200 
 

> 95% 
 

1,00×200 
 

SI 2 Kampusning umumiy maydoni yovvoyi oʻsimliklari bilan qoplangani 100 
  

≤2% 
 

0,05x100 
 

> 2 - 9% 
 

0,25×100 
 

> 9 - 22% 
 

0,50×100 
 

> 22 - 35% 
 

0,75×100 
 

> 35% 
 

1,00×100 
 

SI 3 Kampusning umumiy maydoni ekilgan o'simliklar bilan qoplangani 200 
  

≤10% 
 

0,05x200 
 

> 10 - 20% 
 

0,25×200 
 

> 20 - 30% 
 

0,50×200 
 

> 30 - 40% 
 

0,75×200 
 

> 40% 
 

1,00×200 
 

SI 4 Yovvoyi va ekilgan o'simliklardan tashqari, kampusdagi suvni 
yutish ehtimoli bor maydon umumiy qiymati 

100 
  

≤2% 
 

0,05x100 
 

> 2 - 10% 
 

0,25×100 
 

> 10 - 20% 
 

0,50×100 
 

> 20 - 30% 
 

0,75×100 
 

> 30% 
 

1,00×100 
 

SI 5 Umumiy ochiq maydon umumiy kampus aholisiga bo'lingani 200 
  

≤10 m2 / kishi 
 

0,05x200 
 

> 10 - 20 m2 / kishi 
 

0,25×200 
 

> 20 - 40 m2 / kishi 
 

0,50×200 
 

> 40 - 70 m2 / kishi 
 

0,75×200 
 

> 70 m2 / kishi 
 

1,00×200 
 

SI 6 Barqarorlik sa'y-harakatlari uchun universitet byudjetining ulushi 200 
  

≤1% 
 

0,05x200 
 

> 1 - 5% 
 

0,25×200 
 

> 5 - 10% 
 

0,50×200 
 

> 10 - 15% 
 

0,75×200 
 

> 15% 
 

1,00×200 
 

SI7 Bir yil ichida binoning ekspluatatsiya va ta'mirlash ishlarining 
ulushi 

100   

≤25%  0,05x100  

> 25 - 50%  0,25×100  

> 50 - 75%  0,50×100  

> 75 - 99%  0,75×100  

100%  1,00×100  

SI8 Nogironlar, maxsus ehtiyojlar va yoki onalik parvarishi uchun 
kampus binolari 

100   

Yo'q  0  

Siyosat mavjud  0,25×100  
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Obyektlar rejalashtirish bosqichida  0,50×100  

Obyektlar qisman mavjud va ishlaydi  0,75×100  

Obyektlar barcha binolarda mavjud va to'liq ishlaydi  1,00×100  

SI9 Qo`riqlash va xavfsizlik vositalari 100   

Passiv xavfsizlik tizimi  0  

Xavfsizlik infratuzilmasi (CCTV, favqulodda vaziyatlarda ishonch 
telefoni/tugmasi) mavjud va toʻliq ishlaydi 

 0,25×100  

Xavfsizlik infratuzilmasi (CCTV, favqulodda vaziyatlarda ishonch 
telefoni/tugmasi, xodimlar, o't o'chirish moslamasi, gidrant) mavjud 
va to'liq ishlaydi 

 0,50×100  

Xavfsizlik infratuzilmasi mavjud va to'liq ishlaydi va baxtsiz hodisalar, 
jinoyatlar, yong'inlar va tabiiy ofatlarga javob berish vaqti 10 
daqiqadan ko'proq 

 0,75×100  

Xavfsizlik infratuzilmasi mavjud va to'liq ishlaydi va baxtsiz hodisalar, 
jinoyatlar, yong'inlar va tabiiy ofatlarga javob berish vaqti 10 
daqiqadan kam 

 1,00×100  

SI10 Talabalar, professor-o`qituvchilar va ma'muriy xodimlarning 
farovonligi uchun sog'liqni saqlash infratuzilmasi obyektlari 

100   

Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam) mavjud emas  0  

Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam, tez yordam 
xonasi, klinika va xodimlar) mavjud 

 0,25×100  

Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam, tez yordam 
xonasi, klinika va sertifikatlangan xodimlar) mavjud 

 0,50×100  

Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam, tez yordam 
xonasi, klinika, shifoxona va sertifikatlangan xodimlar) mavjud 

 0,75×100  

Sog'liqni saqlash infratuzilmasi (birinchi tibbiy yordam, tez yordam 
bo'limi, klinika, shifoxona va sertifikatlangan xodimlar) mavjud va 
jamoatchilik uchun ochiqdir. 

 1,00×100  

SI11 Qo'riqlash: o'simlik (flora), hayvon (fauna) yoki yovvoyi tabiat, 
oziq-ovqat va qishloq xo'jaligi uchun genetik resurslar o'rta yoki 
uzoq muddatli muhofaza qilish obyektlarida saqlanadi. 

100   

Tabiatni muhofaza qilish dasturi tayyorlanmoqda  0,05x100  

Tabiatni muhofaza qilish dasturi 1-25% bajarildi  0,25×100  

Tabiatni muhofaza qilish dasturi 25-50% bajarildi  0,50×100  

Tabiatni muhofaza qilish dasturi 50-75% bajarildi  0,75×100  

Tabiatni muhofaza qilish dasturi to'liq amalga oshirildi  1,00×100   
Jami 1500 

  

2 Energiya va iqlim o'zgarishi (EC) 
  

21% 

EC 1 Energiyani tejaydigan asboblardan foydalanish 200 
  

< 1% 
 

0,05x200  

1 - 25% 
 

0,25×200  

> 25 - 50% 
 

0,50×200  

> 50 - 75% 
 

0,75×200  

> 75% 
 

1,00×200  

EC 2 Aqlli qurilishni amalga oshirish 300 
 

 

< 1% 
 

0,05x300  

1 - 25% 
 

0,25×300  

> 25 - 50% 
 

0,50×300 
 

> 50 - 75% 
 

0,75×300 
 

> 75% 
 

1,00×300 
 

EC 3 Kampusdagi qayta tiklanadigan energiya manbalari soni 300 
  

Yo'q 
 

0 
 

1 manba 
 

0,25×300 
 

2 manba 
 

0,50×300 
 

3 manba 
 

0,75×300 
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> 3 ta manba 
 

1,00×300 
 

EC 4 Umumiy elektr energiyasi iste'moli kampusning umumiy aholisiga 
bo'lingani (odam boshiga kVt soat) 

300 
  

≥ 2424 kVt/soat 
 

0,05x300 
 

> 1535 - 2424 kVt/soat 
 

0,25×300 
 

> 633 - 1535 kVt/soat 
 

0,50×300 
 

> 279 - 633 kVt/soat 
 

0,75×300 
 

< 279 kVt/soat 
 

1,00×300 
 

EC 5 Qayta tiklanadigan energiya ishlab chiqarish nisbati yiliga umumiy 
energiya iste'moliga bo'lingani 

200 
  

≤0,5% 
 

0,05x200 
 

> 0,5 - 1% 
 

0,25×200 
 

> 1 - 2% 
 

0,50×200 
 

> 2 - 25% 
 

0,75×200 
 

> 25% 
 

1,00×200 
 

EC 6 Barcha qurilish va ta'mirlash siyosatlarida aks ettirilgan yashil bino 
elementlarini amalga oshirish  

200 
  

Yo'q 
 

0 
 

1 element 
 

0,25×200 
 

2 ta element 
 

0,50×200 
 

3 ta element 
 

0,75×200 
 

> 3 ta element 
 

1,00×200 
 

EC 7 Issiqxona gazlari emissiyasini kamaytirish dasturi 200 
  

Yo'q 
 

0 
 

Dastur tayyorlanmoqda 
 

0,25×200 
 

Dastur(lar) emissiya hajmining uchtadan birini kamaytirishga 
qaratilgan 

 
0,50×200 

 

Dastur(lar)ning maqsadi har uch sohadan ikkitasi emissiyani 
kamaytirishdir 

 
0,75×200 

 

Dastur(lar) uchala miqyosdagi emissiyalarni kamaytirishga qaratilgan 
 

1,00×200 
 

EC 8 Umumiy uglerod izi kampusning umumiy aholisiga bo'lingani 200 
  

≥ 2,05 metrik tonna 
 

0,05x200 
 

> 1,11 - 2,05 metrik tonna 
 

0,25×200 
 

> 0,42 - 1,11 metrik tonna 
 

0,50×200 
 

> 0,10 - 0,42 metrik tonna 
 

0,75×200 
 

< 0,10 metrik tonna 
 

1,00×200 
 

EC 9 Energiya va iqlim o'zgarishi bo'yicha innovatsion dastur(lar) soni 100   

Yo'q  0  

1 dastur  0,25×100  

2 ta dastur  0,50×100  

3 ta dastur  0,75×100  

3 dan ortiq dastur  1,00×100  

EC 10 Iqlim o'zgarishi bo'yicha ta'sirli universitet dasturlari 100   

Yo'q  0  

Dastur tayyorlanmoqda  0,25×100  

Atrofdagi jamoalarni o'quv, o'quv materiallari va tadbirlar bilan 
ta'minlash 

 0,50×100  

Atrofdagi jamoalar va milliy darajada o'quv, o'quv materiallari va 
tadbirlar bilan ta'minlash 

 0,75×100  

Atrofdagi jamoalar uchun milliy, mintaqaviy va xalqaro darajada 
o'quv, o'quv materiallari va tadbirlar bilan ta'minlash 

 1,00×100  

 
Jami 2100 

  

     
3 Chiqindilar (WS) 

  
18% 

WS 1 Universitet chiqindilari uchun 3R (Reduce, Reuse, Recycle) dasturi 300 
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Yo'q 
 

0 
 

3R dasturi tayyorlanmoqda 
 

0,25×300 
 

3R dasturi 1 – 50% amalga oshirildi 
 

0,50×300 
 

3R dasturi > 50 – 75% amalga oshirildi 
 

0,75×300 
 

3R dasturi > 75% amalga oshirildi 
 

1,00×300 
 

WS 2 Kampusda qog'oz va plastmassadan foydalanishni kamaytirish 
dasturi 

300 
  

Yo'q 
 

0 
 

1 dastur 
 

0,25×300 
 

2 ta dastur 
 

0,50×300 
 

3 ta dastur 
 

0,75×300 
 

3 dan ortiq dastur 
 

1,00×300 
 

WS 3 Organik chiqindilarni qayta ishlash 300 
  

Ochiq damping 
 

0 
 

Qisman (1-25% davolash qilingan) 
 

0,25×300 
 

Qisman (> 25-50% davolangan) 
 

0,50×300 
 

Qisman (>50-75% davolangan) 
 

0,75×300 
 

Keng (> 75% davolash qilingan) 
 

1,00×300 
 

WS 4 Noorganik chiqindilarni qayta ishlash 300 
  

Ochiq joyda yondirilgan 
 

0 
 

Qisman (1-25% davolash qilingan) 
 

0,25×300 
 

Qisman (> 25-50% davolangan) 
 

0,50×300 
 

Qisman (>50-75% davolangan) 
 

0,75×300 
 

Keng (> 75% davolash qilingan) 
 

1,00×300 
 

WS 5 Toksik chiqindilarni boshqarish 300 
  

Boshqarilmaydi 
 

0 
 

Qisman (1-25% davolash qilingan) 
 

0,25×300 
 

Qisman (> 25-50% davolangan) 
 

0,50×300 
 

Qisman (>50-75% davolangan) 
 

0,75×300 
 

Keng (> 75% ishlov berilgan) yoki kampus minimal miqdorda zaharli 
chiqindilarni ishlab chiqaradi 

 
1,00×300 

 

WS 6 Kanalizatsiya 300 
  

Suv yo'llariga ishlov berilmagan 
 

0 
 

Shunchaki ishlov 
 

0,25×300 
 

Birlamchi ishlov 
 

0,50×300 
 

Ikkilamchi ishlov berilgan 
 

0,75×300 
 

To`la-to`kis ishlov berilgan 
 

1,00×300 
 

 
Jami 1800 

  

4 Suv (WR) 
  

10% 

WR 1 Suvni tejash dasturi va amalga oshirish 200 
  

Yo'q 
 

0 
 

Dastur tayyorlanmoqda 
 

0,25×200 
 

1 - 25% erta bosqichda amalga oshirildi (ya'ni, potentsial sirt oqimi 
hajmini o'lchash) 

 
0,50×200 

 

> 25 - 50% suv tejaladi 
 

0,75×200 
 

> 50% suv tejaladi 
 

1,00×200 
 

WR 2 Suvni qayta ishlash dasturini amalga oshirish 200 
  

Yo'q 
 

0 
 

Dastur tayyorlanmoqda 
 

0,25×200 
 

1 - 25% erta bosqichda amalga oshirildi 
 

0,50×200 
 

> 25-50% qayta ishlangan suv 
 

0,75×200 
 

> 50% suv qayta ishlangan 
 

1,00×200 
 

WR 3 Suvni tejaydigan qurilmalardan foydalanish 200 
  

Yo'q 
 

0 
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Dastur tayyorlanmoqda 
 

0,25×200 
 

O'rnatilgan suvni tejaydigan qurilmalarning 1 - 25% 
 

0,50×200 
 

> 25 - 50% suv tejaydigan qurilmalar o'rnatilgan 
 

0,75×200 
 

> 50% suv tejaydigan qurilmalar o'rnatilgan 
 

1,00×200 
 

WR 4 Tozalangan suv iste'mol qilinadi 200 
  

Yo'q 
 

0 
 

1 - 25% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
 

0,25×200 
 

> 25 - 50% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
 

0,50×200 
 

> 50 - 75% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
 

0,75×200 
 

> 75% tozalangan suv iste'mol qilinadi 
 

1,00×200 
 

WR 5 Kampus hududida suv ifloslanishini nazorat qilish 200   

Siyosat va tayyorgarlik  0,05x200  

Dizayn va qurilish  0,25×200  

Qo'llanma standarti mavjud va dastlabki joriy etish  0,50×200  

To'liq amalga oshirish va vaqti-vaqti bilan nazorat qilinadi  0,75×200  

To'liq amalga oshirish va muntazam ravishda nazorat qilish  1,00×200   
Jami 1000 

  

5 Transport (TR) 
  

18% 

TR 1 Transport vositalarining (avtomobillar va mototsikllarning) 
umumiy soni kampusning umumiy aholisiga bo'lingani 

200 
  

≥ 1 
 

0 
 

> 0,5 - 1 
 

0,25×200 
 

> 0,125 - 0,5 
 

0,50×200 
 

> 0,045 - 0,125 
 

0,75×200 
 

< 0,045 
 

1,00×200 
 

TR 2 Shuttle xizmatlari 300 
  

Shuttle xizmati mumkin, ammo universitet tomonidan taqdim 
etilmaydi 

 
0 

 

Shuttle xizmati (universitet yoki boshqa partiyalar tomonidan) 
taqdim etiladi va muntazam, lekin bepul emas 

 
0,25×300 

 

Shuttle xizmati (universitet yoki boshqa tomonlar tomonidan) 
taqdim etiladi va universitet xarajatlarning bir qismini qoplaydi 

 
0,50×300 

 

Shuttle xizmati universitet tomonidan muntazam va bepul taqdim 
etiladi 

 
0,75×300 

 

Shuttle xizmati universitet tomonidan taqdim etiladi, muntazam, va 
nol emissiyali avtomobil orqali. Yoki transport vositasidan 
foydalanish mumkin emas (qo'llanilmaydi) 

 
1,00×300 

 

TR 3 Kampusda nol emissiyali transport vositalari (ZEV) siyosati 200 
  

Nol emissiyali avtomobillar mavjud emas 
 

0 
 

Nol emissiyali transport vositalaridan foydalanish mumkin emas yoki 
amaliy emas 

 
0,25×200 

 

Nol emissiyali avtomobillar mavjud, ammo universitet tomonidan 
taqdim etilmaydi 

 
0,50×200 

 

Nol emissiyali avtomobillar mavjud, universitet tomonidan taqdim 
etiladi va pullik hisoblanadi 

 
0,75×200 

 

Nol emissiyali avtomobillar mavjud va universitet tomonidan bepul 
taqdim etiladi 

 
1,00×200 

 

TR 4 Nol emissiyali avtomobillarning umumiy soni (ZEV) umumiy 
kampusga aholisiga bo'lingani  

200 
  

≤0,002 
 

0,05x200 
 

> 0,002 gacha≤0,004 
 

0,25×200 
 

> 0,004 gacha≤0,008 
 

0,50×200 
 

> 0,008 gacha≤0,02 
 

0,75×200 
 

> 0,02 
 

1,00×200 
 

TR 5 Yerdagi to'xtash joyining umumiy kampus hududiga nisbati 200 
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> 11% 
 

0 
 

> 7 - 11 % 
 

0,25×200 
 

> 4 - 7 % 
 

0,50×200 
 

> 1 – 4 % 
 

0,75×200 
 

< 1% 
 

1,00×200 
 

TR 6 Kampusdagi to'xtash joyini cheklash yoki kamaytirish uchun 
mo'ljallangan transport dasturi oxirgi 3 yil davomida (2020 yildan 
2022 yilgacha) 

200 
  

Yo'q 
 

0 
 

Dastur tayyorlanmoqda (ya'ni, texnik-iqtisodiy asoslash va ilgari 
surish) 

 
0,25×200 

 

Dastur to'xtash joyini 10% dan kamroq qisqartirishga olib keladi 
 

0,50×200 
 

Dastur to'xtash joyini 10-30% ga qisqartiradi 
 

0,75×200 
 

Dastur to'xtash joyining 30% dan ko'proq qisqarishiga yoki to'xtash 
joyining qisqarishiga olib keladi 

 
1,00x200 

 

TR 7 Kampusda shaxsiy transport vositalarini kamaytirish bo'yicha 
transport tashabbuslari soni 

200 
  

Hech qanday tashabbus 
 

0 
 

1 tashabbus 
 

0,25×200 
 

2 ta tashabbus 
 

0,50×200 
 

3 ta tashabbus 
 

0,75×200 
 

> 3 ta tashabbus yoki tashabbus endi talab qilinmaydi 
 

1,00×200 
 

TR 8 Kampusdagi piyodalar yo'li 300 
  

Yo'q 
 

0 
 

Piyodalar uchun yo'laklar mavjud 
 

0,25×300 
 

Piyodalar uchun yo'laklar mavjud va xavfsizlik uchun mo'ljallangan 
 

0,50×300 
 

Xavfsizlik va qulaylik uchun mo'ljallangan piyodalar yo'llari mavjud 
 

0,75×300 
 

Xavfsizlik, qulaylik uchun mo'ljallangan piyodalar yo'llari mavjud va 
ayrim qismlarida nogironlar uchun qulay xususiyatlar mavjud. 

 
1,00×300 

 

 
Jami 1800 

  

6 Ta'lim va tadqiqot (ED) 
  

18% 

ED 1 Barqarorlik kurslarining umumiy kurslar/fanlarga nisbati 300 
  

≤ 1% 
 

0,05x300 
 

> 1 - 5% 
 

0,25×300 
 

> 5 - 10% 
 

0,50×300 
 

> 10 - 20% 
 

0,75×300 
 

> 20% 
 

1,00×300 
 

ED 2 Barqarorlikni ta'minlash bo'yicha tadqiqotlarni 
moliyalashtirishning umumiy tadqiqot mablag'lariga nisbati 

200 
  

≤ 1% 
 

0,05x200 
 

> 1 - 8% 
 

0,25×200 
 

> 8 - 20% 
 

0,50×200 
 

> 20 - 40% 
 

0,75×200 
 

> 40% 
 

1,00×200 
 

ED 3 Barqarorlik bo'yicha ilmiy nashrlar soni 200 
  

0 
 

0 
 

1 – 20 
 

0,25×200 
 

21 – 83 
 

0,50×200 
 

84 - 300 
 

0,75×200 
 

> 300 
 

1,00×200 
 

ED 4 Barqarorlik bilan bog'liq tadbirlar soni 200 
  

0 
 

0 
 

1 – 4 
 

0,25×200 
 

5 – 17 
 

0,50×200 
 

18 - 47 
 

0,75×200 
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> 47 
 

1,00×200 
 

ED 5 Joriy o`quv yili hisobida talabalar tashkilotlari tomonidan 
barqarorlik bilan bog'liq tadbirlar soni 

200 
  

0 
 

0 
 

1 – 2 
 

0,25×200 
 

3 – 4 
 

0,50×200 
 

5 - 10 
 

0,75×200 
 

> 10 
 

1,00×200 
 

ED 6 Universitet tomonidan boshqariladigan barqarorlik veb-sayti 200 
  

Mavjud emas 
 

0 
 

Veb-sayt tayyorlanmoqda yoki qurilmoqda 
 

0,25×200 
 

Veb-sayt mavjud va kirish mumkin 
 

0,50×200 
 

Veb-sayt mavjud, kirish mumkin va vaqti-vaqti bilan yangilanadi 
 

0,75×200 
 

Veb-sayt mavjud, foydalanish mumkin va muntazam yangilanadi 
 

1,00x200 
 

ED 7 Barqarorlik hisoboti 100 
  

Mavjud emas 
 

0 
 

Barqarorlik hisoboti tayyorlanmoqda 
 

0,25×100 
 

Mavjud, lekin hamma uchun ochiq emas 
 

0,50×100 
 

Barqarorlik hisoboti mavjud va vaqti-vaqti bilan chop etiladi 
 

0,75×100 
 

Barqarorlik hisoboti mavjud va har yili chop etiladi 
 

1,00x100 
 

ED 8 Kampusdagi madaniy tadbirlar soni 100   

Yo'q  0  

Yiliga 1 ta tadbir  0,25×100  

Yiliga 2 ta tadbir  0,50×100  

Yiliga 3 ta tadbir  0,75×100  

Yiliga 3 dan ortiq tadbirlar  1,00x100  

ED 9 Xalqaro hamkorlik bilan universitetning barqarorlik dasturi(lar)i 
soni 

100   

Yo'q  0  

1 Dastur  0,25×100  

2 ta dastur  0,50×100  

3 ta dastur  0,75×100  

3 dan ortiq dastur  1,00x100  

ED 10 Talabalar ishtirokida tashkil etilgan va/yoki jalb qilingan 
barqarorlik jamiyat xizmatlari loyihasi soni 

100   

Yo'q  0  

1 loyiha  0,25×100  

2 ta loyiha  0,50×100  

3 ta loyiha  0,75×100  

3 dan ortiq loyiha  1,00x100  

ED 11 Barqarorlik bilan bog'liq startaplar soni 100   

Yo'q  0  

1-5 startaplar  0,25×100  

6-10 startap  0,50×100  

11-15 startaplar  0,75×100  

15 dan ortiq startaplar  1,00x100   
Jami 1800 

  

      
JAMI 10000 

  

Eslatma : Ochiq yashil rang 2023 yilda kiritilgan yangi savollarni bildiradi   
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2-ilova 

Aqlli binoga qo'yiladigan talablar ro'yxati va tavsifi 

Yo`nalish Talab Tavsif 

B Avtomatlashtirish B1 BMS Binolarni boshqarish tizimi (BMS)/Bino axborotini 
modellashtirish (BIM)/Binolarni avtomatlashtirish tizimi 
(BAS)/obyektni boshqarish tizimi (FMS) ning mavjudligi 

(tavsiya etilgan talab) 

B2 APP APP yoki onlayn xizmat orqali foydalanuvchilarga interaktiv yordam 

S Xavfsizlik S1 Intruder signal 
tizimi 

Buzg'unchilar signalizatsiya tizimi (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysli) 

S2 Yong'inga qarshi Yong'inga qarshi tizim (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysli) 

S3 Video kuzatuv Video kuzatuv tizimi (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysli) 

S4 Suv toshqiniga 
qarshi 

Suv toshqiniga qarshi tizim (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysli) 

E Energiya E1 Monitoring Energiya iste'molini avtomatik qabul qilish va qayd qilish tizimi (tavsiya 
etiladi: BMS bilan interfeysli) 

E2 Boshqaruv Energiya ta'minoti va ishlab chiqarishni avtomatik boshqarish tizimi 
(tavsiya etiladi: BMS bilan ulangan) 

A Suv A1 Monitoring Suv iste'molini avtomatik qabul qilish va ro'yxatga olish tizimi (tavsiya 
etiladi: BMS bilan ulangan) 

A2 Qayta tiklash Yuvish va sug'orishni qoplash uchun yomg'ir suvini tiklash tizimi 

I Ichki muhit I1 Termal qulaylik Termo-gigrometrik qulaylik bilan bog'liq atrof-muhit parametrlarini 
(ya'ni, havo harorati, nisbiy namlik, havo tezligi va boshqalar) 
monitoringi (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysi). 

I2 Havo sifati Ifloslantiruvchi moddalarni (masalan, VOC, PM, CO₂ ...) monitoringi 
(tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysi) 

I3 Haqiqiy vaqt Binoning bandlik profiliga ko'ra real vaqt rejimida dasturlash va 
boshqarish (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysli) 

I4 Passiv tizim Bepul yetkazib berish uchun passiv sovutish va/yoki 
ekspluatatsiya/cheklash tizimlari 

L Yoritish L1 LEDlar Yuqori samarali yoritgichlar (LED) 

L2 Sensorlar Avtomatik yoritishni boshqarish (tavsiya etiladi: BMS bilan interfeysli 
mavjudligi/yoritish sensorlari) 

L3 Himoya Ekranni sozlash va quyosh nazorati 

L4 Tabiiy yorug'lik Tabiiy yorug'likdan foydalanish uchun passiv tizimlar 

Eslatma: 

Iltimos, universitetingizda foydalaniladigan Binolarni boshqarish tizimi (BMS)/Bino axborotini modellashtirish 
(BIM)/Binolarni avtomatlashtirish tizimi (BAS)/obyektni boshqarish tizimini (FMS) ko‘rsating. 
 

RUS Energia tomonidan "UI GreenMetric 2018: Energiya va iqlim o'zgarishi bo'yicha ko'rsatmalar" dan 
moslashtirilgan, 2019 yil.  
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3-ilova 

Yillik uglerod izini hisoblash 

Uglerod izi hisob-kitobi bo'limda ko'rsatilganidek, hisoblash bosqichi asosida amalga oshirilishi 
mumkinwww.carbonfootprint.com, bu yillik elektr energiyasidan foydalanish va yillik transport yig'indisidir. 

a. Yillik elektr energiyasidan foydalanish (EC 2.7) 
Elektr energiyasidan CO₂ emissiyasi 

= (kVt / 1000 yiliga elektr energiyasidan foydalanish) x 0,84 
= (1633286 kVt / 1000) x 0,84 
= 1371,96 metrik tonna 

Eslatmalar: 
Yiliga elektr energiyasidan foydalanish= 1633286 kVt/soat 
0,84 - kVt soatni metrik tonnaga aylantirish koeffitsienti (manba:www.carbonfootprint.com) 

b. Yillik transport (Shuttle) (TR 5.6) 
= (Universitetingizdagi avtobuslar soni x har kuni avtobus xizmati uchun jami sayohatlar x kampus ichida 

har kuni transport vositasining taxminiy sayohat masofasi faqat (kilometrlarda) x 240/100) x 0,01 
= ((15 x 150 x 5 x 240)/100)) x 0,01 
= 270 metrik tonna 

Eslatmalar: 
240 - yiliga ish kunlari soni 
0,01 koeffitsient (manba:www.carbonfootprint.com) avtobus uchun 100 km uchun metrik tonnada 
emissiyani hisoblash 

c. Yillik transport (avtomobil) (TR 5.2) 
= (Universitetingizga kiradigan avtomobillar soni x 2 x har kuni kampus ichida transport vositasining 

taxminiy sayohat masofasi faqat (kilometrlarda) x 240/100) x 0,02 
= ((2000 x 2 x 5 x 240)/100)) x 0,02 
= 960 metrik tonna 

Eslatmalar: 
240 - yiliga ish kunlari soni 
0,02 koeffitsient (manba:www.carbonfootprint.com) 100 km avtomobil uchun metrik tonnada emissiyani 
hisoblash 

d. Yillik transport (Mototsikl) (TR 5.3) 
= (Universitetingizga kiradigan mototsikl soni x 2 x kampus ichida har kuni transport vositasining 

taxminiy sayohat masofasi faqat (kilometrlarda) x 240/100) x 0,01 
= ((4000 x 2 x 5 x 240)/100)) x 0,01 
= 960 metrik tonna 

Eslatmalar: 
240 - yiliga ish kunlari soni 
0,01 koeffitsient (manba:www.carbonfootprint.com) mototsikl uchun 100 km uchun metrik tonnada 
emissiyani hisoblash 

e. Yillik umumiy emissiya 
= elektr energiyasidan foydalanishning umumiy emissiyasi + transport (avtobus, avtomobil, mototsikl) 
= 1371,96 + (270 + 960 + 960) 
= 3561,96 metrik tonna 
 

Eslatmalar: 
2000 va 4000 - mos ravishda avtomobillar va mototsikllar soniga misol. 5 - taxminiy sayohat masofasiga 
misol. Iltimos, o'zingizning ma'lumotlaringiz asosida taqdim eting 

 

file:///E:/GreenMetric/%232021/Guideline/www.carbonfootprint.com
http://www.carbonfootprint.com/
http://www.carbonfootprint.com/
http://www.carbonfootprint.com/
http://www.carbonfootprint.com/
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